
   
  

 

 

 

 

 

 

  Rinnakkaistekstit 

2.  

Laki 

veronkantolain 24 a ja 50 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan veronkantolain (769/2016) 24 a §:n 2 momentti ja 50 §:n 1 momentti, sellaisena 

kuin niistä on 24 a §:n 2 momentti laissa 52/2017, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

24 a § 

Verolajille kohdistetun maksun käyttöjärjes-
tys 

— — — — — — — — — — — — — —  
Maksu käytetään 1 momentissa tarkoitetun 

verolajin verojen erääntyneiden ja eräänty-
mättömien saatavien suoritukseksi niiden 
vanhentumispäivän mukaisessa järjestykses-
sä vanhimmasta uusimpaan. Samana päivänä 
vanhentuvat verot suoritetaan eräpäivien mu-
kaisessa järjestyksessä vanhimmasta uusim-
paan. Edellä 4 §:ssä tarkoitettuja veroja sekä 
ennakkoperintälain tai sairausvakuutuslain 
nojalla määrättyä ennakkoa ja muuta määrää 
pidetään maksua kohdistettaessa yhtenä vero-
lajina. 

 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

24 a § 

Verolajille kohdistetun maksun käyttöjärjes-
tys 

— — — — — — — — — — — — — —  
Maksu käytetään 1 momentissa tarkoitetun 

verolajin verojen erääntyneiden ja eräänty-
mättömien saatavien suoritukseksi niiden 
vanhentumispäivän mukaisessa järjestykses-
sä vanhimmasta uusimpaan. Samana päivänä 
vanhentuvat verot suoritetaan eräpäivien mu-
kaisessa järjestyksessä vanhimmasta uusim-
paan. Edellä 4 §:ssä tarkoitettuja veroja, en-
nakkoperintälain tai sairausvakuutuslain no-
jalla määrättyä ennakkoa ja muuta määrää 
sekä tonnistoveroa pidetään maksua kohdis-
tettaessa yhtenä verolajina. 

 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
50 § 

Verosta vapauttaminen 

Verohallinto voi hakemuksesta myöntää 
vapautuksen tämän lain nojalla kannettavasta 
verosta tai maksusta sekä niiden viivästys-
seuraamuksista ja muista seuraamuksista. 
Vapautusta ei kuitenkaan voi myöntää tulo-
veron ennakosta eikä korkotulon lähdeveros-
ta. Vapautus voi olla osittainen tai täydelli-
nen. 

 

50 § 

Verosta vapauttaminen 

Verohallinto voi hakemuksesta myöntää 
vapautuksen tämän lain nojalla kannettavasta 
verosta tai maksusta sekä niiden viivästys-
seuraamuksista ja muista seuraamuksista. 
Vapautusta ei kuitenkaan voi myöntää tulo-
veron ennakosta ennen verovuodelta toimitet-
tavan verotuksen päättymistä eikä korkotulon 
lähdeverosta. Vapautus voi olla osittainen tai 
täydellinen. 
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— — — — — — — — — — — — — —  
 

— — — — — — — — — — — — — —  
——— 

Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 
20  . 

——— 
 

 
 

3. 

Laki 

tuloverolain 1 ja 82 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan tuloverolain (1535/1992) 1 §:n 2 momentti ja 82 §:n 2 momentti, sellaisena kuin 

niistä on 1 §:n 2 momentti laissa 775/2016, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

1 § 

Tulovero ja veronsaajat 

— — — — — — — — — — — — — —  
Pääomatulosta suoritetaan veroa valtiolle. 

Kuntien oikeus pääomatulojen verotuksen 
tuottoon otetaan huomioon jaettaessa verotu-
loja siten kuin jäljempänä tässä laissa ja ve-
ronkantolaissa (769/2016) säädetään. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

1 § 

Tulovero ja veronsaajat 

— — — — — — — — — — — — — —  
Pääomatulosta suoritetaan veroa valtiolle. 

Kuntien oikeus pääomatulojen verotuksen 
tuottoon otetaan huomioon jaettaessa verotu-
loja siten kuin jäljempänä tässä laissa ja ve-
ronkantolaissa (   /    ) säädetään. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
 

82 § 

Stipendi, apuraha ja tunnustuspalkinto 

— — — — — — — — — — — — — —  
Muulta kuin valtiolta, kunnalta tai muulta 

julkisyhteisöltä taikka Pohjoismaiden neu-
vostolta saadut stipendit, opintorahat ja muut 
apurahat sekä palkinnot ovat kuitenkin ve-
ronalaista tuloa siltä osin, kuin niiden sekä 
julkisyhteisöiltä ja Pohjoismaiden neuvostol-
ta saatujen stipendien, muiden apurahojen, 
opintorahojen ja palkintojen yhteenlaskettu 
määrä tulon hankkimisesta ja säilyttämisestä 
johtuneiden menojen vähentämisen jälkeen 
verovuonna ylittää valtion taiteilija-apurahan 

82 § 

Stipendi, apuraha ja tunnustuspalkinto 

— — — — — — — — — — — — — —  
Muulta kuin valtiolta, kunnalta tai muulta 

julkisyhteisöltä taikka Pohjoismaiden neu-
vostolta saadut stipendit, opintorahat ja muut 
apurahat sekä palkinnot ovat kuitenkin ve-
ronalaista tuloa siltä osin, kuin niiden sekä 
julkisyhteisöiltä ja Pohjoismaiden neuvostol-
ta saatujen stipendien, muiden apurahojen, 
opintorahojen ja palkintojen yhteenlaskettu 
määrä tulon hankkimisesta ja säilyttämisestä 
johtuneiden menojen vähentämisen jälkeen 
verovuonna ylittää valtion taiteilija-apurahan 
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vuotuisen määrän. 
 
 

— — — — — — — — — — — — — —  
 

vuotuisen määrän. Stipendit, opintorahat ja 
muut apurahat sekä palkinnot ovat sen vero-
vuoden tuloa, jona ne maksetaan. 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . Lain 1 § tulee kuitenkin voimaan   päi-
vänä  kuuta  20  . Lakia sovelletaan ensim-
mäisen kerran verovuodelta 2019 toimitetta-
vassa verotuksessa. 

——— 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. 

Laki 

työnantajan sairausvakuutusmaksusta annetun lain 2 ja 9 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan työnantajan sairasvakuutusmaksusta annetun lain (771/2016) 2 § ja 9 §:n 2 mo-

mentti seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

2 § 

Muiden lakien soveltaminen 

Sen lisäksi, mitä tässä laissa säädetään, 
työnantajan sairausvakuutusmaksun vero-
tusmenettelystä ja muutoksenhausta sääde-
tään oma-aloitteisten verojen verotusmenette-
lystä annetussa laissa (768/2016) ja veron-
kannosta veronkantolaissa (769/2016) 

2 § 

Muiden lakien soveltaminen 

Sen lisäksi, mitä tässä laissa säädetään, 
työnantajan sairausvakuutusmaksun vero-
tusmenettelystä ja muutoksenhausta sääde-
tään oma-aloitteisten verojen verotusmenette-
lystä annetussa laissa (768/2016) ja veron-
kannosta veronkantolaissa (    /    ). 
 
 

 
9 §  

Työnantajan sairausvakuutusmaksun palaut-

9 §  

Työnantajan sairausvakuutusmaksun palaut-
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taminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Työnantajalla, joka on maksamansa palkan 

perusteella hakemuksesta saanut sairausva-
kuutuslain nojalla päivärahaetuutta tai laki-
sääteisen pakollisen tai vapaaehtoisen tapa-
turma- tai liikennevakuutuksen mukaista päi-
värahaa taikka työeläkelakien mukaista työ-
eläkettä, kuntoutusrahaa tai työkyvyttömyys-
eläkettä ja siihen liittyvää kuntoutuskorotus-
ta, on oikeus saada Verohallinnolta takaisin 
maksamansa sairausvakuutusmaksu siltä osin 
kuin se vastaa työnantajalle maksettua päivä-
rahaa, eläkettä, kuntoutusrahaa tai kuntou-
tuskorotusta. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

taminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Jos työnantajalle on maksettu palkansaa-

jalle myönnettyä lakiin perustuvaa eläkettä 
tai päivärahaa tai muuta ansionmenetystä 
korvaavaa etuutta siltä ajalta, jolta työnanta-
ja on maksanut palkkaa, työnantajalla on oi-
keus saada Verohallinnolta takaisin maksa-
mansa työnantajan sairausvakuutusmaksu 
siltä osin kuin se vastaa työnantajalle mak-
settua suoritusta. 

 
 
 
 

— — — — — — — — — — — — — —  
——— 

Tämä laki tulee voimaan   päivänä  kuuta 
20  . Lain 2 § tulee kuitenkin voimaan  päi-
vänä  kuuta  20  . 

——— 
 

 

5. 

Laki 

verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 1 §:n 3 momentti, 2 §:n 2 moment-

ti, 7 §:n 1—4 ja 7 momentti, 8 §:n 3 momentti, 32, 34 a ja 49 §, 65 §:n 5 momentin 6 kohta ja 
71 e §,  

sellaisina kuin ne ovat, 1 §:n 3 momentti laissa 772/2016, 2 §:n 2 momentti laissa 50/2017, 
7 §:n 1—4 ja 7 momentti laissa 1145/2005, 8 §:n 3 momentti ja 49 § laissa 520/2010, 32 § la-
eissa 907/2001, 565/2004, 1079/2005, 1041/2006 ja 1489/2016, 34 a § laissa 50/2017, 65 §:n 
5 momentin 6 kohta laissa 1483/2016 ja 71 e § laissa 772/2016, sekä 

lisätään 8 §:ään, sellaisena kuin se on laissa 520/2010, uusi 4 momentti, 27 §:ään, sellaisena 
kuin se on laissa 477/1998, uusi 3 momentti, lakiin uusi 32 a ja 32 b §, lakiin siitä lailla 
477/1998 kumotun 33 §:n tilalle uusi 33 §, lakiin uusi 51 a § sekä 65 §:ään, sellaisena kuin se 
on laeissa 772/2916 ja 1483/2016, uusi 4 momentti, jolloin nykyinen 4—7 momentti siirtyvät 
5—8 momentiksi, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

1 § 

Lain soveltamisala 

1 § 

Lain soveltamisala 
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— — — — — — — — — — — — — —  
Verovelvollisuudesta säädetään erikseen. 

Verojen suoritukseksi toimitetaan verovuo-
den aikana ennakkoperintä sen mukaan kuin 
tässä laissa ja ennakkoperintälaissa 
(1118/1996) säädetään. Verot kannetaan siten 
kuin tässä laissa ja veronkantolaissa 
(769/2016) säädetään. 
 

— — — — — — — — — — — — — —  
Verovelvollisuudesta säädetään erikseen. 

Verojen suoritukseksi toimitetaan verovuo-
den aikana ennakkoperintä sen mukaan kuin 
tässä laissa ja ennakkoperintälaissa 
(1118/1996) säädetään. Verot kannetaan siten 
kuin tässä laissa ja veronkantolaissa (    /    ) 
säädetään. 
 

 
2 § 

— — — — — — — — — — — — — —  
  Tämän ja muun lain veroa koskevia sään-
nöksiä sovelletaan myös veronlisäyksestä ja 
viivekorosta annetussa laissa (1556/1995) 
tarkoitettuun huojennettuun viivästyskorkoon 
ja veronkantolain 32 §:ssä tarkoitettuun kor-
koon palautusta maksettaessa. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

2 § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Tämän ja muun lain veroa koskevia sään-
nöksiä sovelletaan myös veronlisäyksestä ja 
viivekorosta annetussa laissa (1556/1995) 
tarkoitettuun huojennettuun viivästyskorkoon 
ja veronkantolain 37 §:ssä tarkoitettuun hyvi-
tyskorkoon palautusta maksettaessa. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
7 § 

Velvollisuus antaa veroilmoitus tai muu il-
moitus 

Verovelvollisen on verotusta varten ilmoi-
tettava veroviranomaiselle veronalaiset tu-
lonsa, niistä tehtävät vähennykset, tiedot va-
roistaan ja veloistaan sekä muut verotukseen 
vaikuttavat tiedot. 

Veroviranomainen lähettää luonnolliselle 
henkilölle ja kuolinpesälle, jolla voidaan 
olettaa olleen verovuonna veronalaista tuloa 
tai 10 §:n 2 ja 3 momentissa tarkoitettuja va-
roja tahi velkoja, veroviranomaisella olevien 
tietojen perusteella esitäytetyn veroilmoituk-
sen. 

Verovelvollisen on tarkistettava esitäyte-
tyssä veroilmoituksessa olevat tiedot. Jos tie-
doissa on puutteita tai virheitä, verovelvolli-
nen on velvollinen korjaamaan ja täydentä-
mään tiedot sekä palauttamaan veroilmoituk-
sen. Jos tiedot ovat oikeat eikä verovelvolli-
sella ole muita veronalaisia tuloja, vähen-
nyksiä, varoja tai velkoja tahi muita verotuk-
seen vaikuttavia tietoja taikka vaatimuksia, 
veroilmoitusta ei palauteta, jollei veroviran-
omainen erikseen niin vaadi. Elinkeinotoi-
minnan ja maatalouden veroilmoitus on kui-
tenkin aina annettava. Metsätaloutta harjoit-
tavan verovelvollisen on annettava metsäta-

7 § 

Velvollisuus antaa veroilmoitus tai muu il-
moitus 

Verovelvollisen on verotusta varten ilmoi-
tettava Verohallinnolle veronalaiset tulonsa, 
niistä tehtävät vähennykset, tiedot varoistaan 
ja veloistaan sekä muut verotukseen vaikut-
tavat tiedot. 

Verohallinto lähettää luonnolliselle henki-
lölle ja kuolinpesälle, jolla voidaan olettaa ol-
leen verovuonna veronalaista tuloa tai 10 §:n 
2 ja 3 momentissa tarkoitettuja varoja tai vel-
koja, Verohallinnolla olevien tietojen perus-
teella esitäytetyn veroilmoituksen. 

Verovelvollisen on tarkistettava esitäyte-
tyssä veroilmoituksessa olevat tiedot. Jos tie-
doissa on puutteita tai virheitä, verovelvolli-
sen on annettava veroilmoitus ilmoittamalla 
puuttuvat ja korjatut tiedot Verohallinnolle. 
Elinkeinotoiminnan ja maatalouden veroil-
moitus on aina annettava. Metsätaloutta har-
joittavan verovelvollisen on annettava metsä-
taloutta koskeva veroilmoitus. Metsätalouden 
veroilmoitusta ei kuitenkaan tarvitse antaa, 
jos verovelvollisella ei ole verovuonna ollut 
metsätalouden tuloa, vähennyksiä tai muita 
verotukseen vaikuttavia tietoja. 

 
 

http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1995/19951556
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loutta koskeva veroilmoitus. Metsätalouden 
veroilmoitusta ei kuitenkaan tarvitse antaa, 
jos verovelvollisella ei ole verovuonna ollut 
metsätalouden tuloa, vähennyksiä tai muita 
verotukseen vaikuttavia tietoja. 

Jos verovelvollinen ei palauta esitäytettyä 
veroilmoitusta, hänen katsotaan antaneen ve-
roilmoituksen esitäytetyssä veroilmoitukses-
sa olevien tietojen mukaisena. 

 
— — — — — — — — — — — — — —  

Velvollinen antamaan veroilmoituksen on 
lisäksi jokainen, jolta veroviranomainen sitä 
erikseen vaatii. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
 
 
 
 
Siltä osin kuin verovelvollinen ei ilmoita 

muutoksia esitäytettyyn veroilmoitukseen, 
hänen katsotaan antaneen veroilmoituksen 
esitäytetyssä veroilmoituksessa olevien tieto-
jen mukaisena.  
— — — — — — — — — — — — — —  

Velvollinen antamaan veroilmoituksen on 
jokainen, jolta Verohallinto sitä erikseen vaa-
tii.  
— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
8 § 

Veroilmoituksen tai muun ilmoituksen anta-
minen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Verohallinto voi pyynnöstä pidentää ve-

roilmoituksen tai siihen liitettävien tietojen ja 
selvitysten taikka muun ilmoituksen antamis-
aikaa. Päätökseen ei saa hakea muutosta. 
 

8 § 

Veroilmoituksen tai muun ilmoituksen anta-
minen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Verohallinnon on varattava verovelvollisel-

le kohtuullinen aika esitäytetyn veroilmoituk-
sen täydentämiseen ja korjaamiseen. Vero-
hallinto voi pyynnöstä pidentää veroilmoi-
tuksen tai siihen liitettävien tietojen ja selvi-
tysten taikka muun ilmoituksen antamisaikaa. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta. 

Veroilmoitus katsotaan annetuksi, kun se 
on saapunut Verohallinnolle. Sähköisen il-
moituksen saapumisajankohdasta säädetään 
sähköisestä asioinnista viranomaistoimin-
nassa annetun lain (13/2003) 10 §:ssä ja pa-
perisen ilmoituksen saapumisajankohdasta 
hallintolain (434/2003) 18 §:ssä. 
 

 
 

27 § 

Arvioverotus 

— — — — — — — — — — — — — —  
 

27 § 

Arvioverotus 

— — — — — — — — — — — — — —  
Verohallinnon on ennen arvioverotuksen 

toimittamista sen johdosta, että veroilmoitus-
ta ei ole annettu, lähetettävä verovelvolliselle 
kehotus veroilmoituksen antamiseksi. Keho-
tus veroilmoituksen antamiseksi sisältää tie-
don arvioidun tulon määrästä. Tulon määrää 
arvioitaessa otetaan huomioon verovelvolli-
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sen toiminta, vertailutiedot tai muut vastaa-
vat käytettävissä olevat tiedot. 

 
 

32 § 

Veronkorotus 

Jos veroilmoituksessa tai muussa verovel-
vollisen ilmoittamisvelvollisuuden täyttämi-
seksi annettavassa ilmoituksessa taikka vero-
velvollisen antamassa muussa tiedossa tai 
asiakirjassa on vähäinen puutteellisuus tai 
virhe eikä verovelvollinen ole noudattanut 
todistettavasti lähetettyä kehotusta sen kor-
jaamiseen taikka jos verovelvollinen on il-
man pätevää syytä antanut ilmoituksen, tie-
don tai asiakirjan myöhässä, verovelvolliselle 
voidaan määrätä enintään 150 euron suurui-
nen veronkorotus.  

Jos verovelvollinen on antanut veroilmoi-
tuksen tai muun ilmoittamisvelvollisuuden 
täyttämiseksi annettavan ilmoituksen taikka 
muun säädetyn tiedon tai asiakirjan olennai-
sesti vaillinaisena tai virheellisenä tai antanut 
ne vasta todistettavasti lähetetyn kehotuksen 
jälkeen, verovelvolliselle voidaan määrätä 
enintään 800 euron suuruinen veronkorotus. 

Jos verovelvollinen on tietensä tai törkeästä 
huolimattomuudesta antanut olennaisesti vää-
rän veroilmoituksen tai muun ilmoittamis-
velvollisuuden täyttämiseksi annettavan il-
moituksen taikka muun säädetyn tiedon tai 
asiakirjan taikka ei ole lainkaan antanut il-
moitusta, lisätyn tulon osalta määrätään ve-
ronkorotukseksi enintään 30 prosenttia lisä-
tystä tulosta ja lisätyn varallisuuden osalta 
enintään 1 prosentti lisätyistä varoista. Lisät-
tynä tulona pidetään myös määrää, jolla vero-
tusta on muutettu verotettavaa tuloa myö-
hempänä verovuonna lisäävällä tavalla. Ve-
ronkorotus määrätään tämän momentin mu-
kaan myös silloin, kun verovelvollinen on 
ilmoittanut tieten tai törkeästä huolimatto-
muudesta tulon vääränä tulolajina.  

Jos verovelvollinen ei ole esittänyt siirto-
hinnoitteludokumentointia tai sitä täydentä-
vää lisäselvitystä 14 c §:ssä tarkoitetussa 
määräajassa taikka on esittänyt siirtohinnoit-
teludokumentoinnin tai lisäselvityksen olen-
naisesti vaillinaisena tai virheellisenä, vero-
velvolliselle voidaan määrätä enintään 

 
 

32 § 

Veronkorotus 

Verohallinto määrää verovelvolliselle ve-
ronkorotuksen, jos: 

1) veroilmoitus tai muu ilmoitus taikka muu 
säädetty tieto, asiakirja tai selvitys on annet-
tu puutteellisena tai virheellisenä taikka on 
jätetty kokonaan antamatta;  

2) verovelvollinen ei ole esittänyt siirtohin-
noitteludokumentointia tai sitä täydentävää 
lisäselvitystä 14 c §:ssä tarkoitetussa määrä-
ajassa taikka on esittänyt siirtohinnoitteludo-
kumentoinnin tai lisäselvityksen olennaisesti 
puutteellisena tai virheellisenä;  

3) 14 d §:ssä tarkoitettu yleisesti verovel-
vollinen tai kiinteä toimipaikka ei ole antanut 
verotuksen maakohtaista selvitystä säädetys-
sä määräajassa tai on antanut sen olennai-
sesti puutteellisena tai virheellisenä; tai 

4) verovelvollinen on aiheettomasti vaati-
nut ulkomaille maksettua veroa vähennettä-
väksi Suomessa. 

Veronkorotusta ei kuitenkaan määrätä sen 
johdosta, että verovelvollinen on jättänyt ve-
roilmoituksessaan ilmoittamatta tiedon vä-
hennyksestä tai muun verotuksessa verovel-
vollisen hyväksi vaikuttavan tiedon ja kyse ei 
ole 32 a §:n 2 momentissa tarkoitetusta tilan-
teesta. 

Veronkorotus voidaan jättää määräämättä, 
jos laiminlyönti on vähäinen tai laiminlyön-
nille on pätevä syy.  

Veronkorotus määrätään tuloverolaissa 
säädettyjen verosta tehtävien vähennysten ja 
alijäämähyvityksen vähentämisen jälkeen.  

Jos veronkorotuksen yhteydessä ei määrätä 
veroa, veronkorotus tilitetään valtiolle. 
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25 000 euron suuruinen veronkorotus.  
Jos 14 d §:ssä tarkoitettu ilmoituksen ja ve-

rotuksen maakohtaisen raportin antaja ei ole 
täyttänyt velvoitettaan säädetyssä määräajas-
sa tai on täyttänyt sen olennaisesti vaillinai-
sena tai virheellisenä, sille voidaan määrätä 
enintään 25 000 euron suuruinen veronkoro-
tus.  

Veronkorotus määrätään tuloverolaissa 
säädettyjen verosta tehtävien vähennysten ja 
alijäämähyvityksen vähentämisen jälkeen. 

Jos veronkorotuksen yhteydessä ei mak-
suunpanna veroa, tilitetään veronkorotus val-
tiolle. 
 
 32 a § 

Veronkorotuksen määrä 

Veronkorotus on 2 prosenttia lisätyn tulon 
määrästä.  

Veronkorotus on kuitenkin vähintään 
3 prosenttia ja enintään 10 prosenttia lisätyn 
tulon määrästä, jos: 

1) 32 §:ssä tarkoitettu laiminlyönti on tois-
tuvaa; tai 

2) verovelvollisen toiminta osoittaa ilmeis-
tä piittaamattomuutta verotusta koskevista 
velvoitteista. 

Arvioverotuksessa veronkorotus on 5 pro-
senttia lisätyn tulon määrästä.  

Jos asia on 26 §:n 2 momentissa tarkoite-
tulla tavalla tulkinnanvarainen tai epäselvä 
tai 1 momentin mukainen veronkorotus on 
muusta erityisestä syystä kohtuuton, veronko-
rotus on 1 prosentti lisätyn tulon määrästä. 
Tämän momentin mukainen veronkorotus 
määrätään myös vieraasta valtiosta saadusta 
lisätystä tulosta, jonka kaksinkertainen vero-
tus on poistettava Suomessa kansainvälisen 
sopimuksen määräyksen nojalla, jos kyse ei 
ole 2 momentissa tarkoitetusta tilanteesta. 

Veronkorotus on 0,5 prosenttia lisätyn tu-
lon määrästä, jos verovelvollinen oma-
aloitteisesti vaatii virheen korjaamista vero-
tuksen päättymisen jälkeen ja on täyttänyt 
selvittämisvelvollisuutensa. 

Lisättynä tulona pidetään myös määrää, 
jolla verotusta on muutettu verotettavaa tu-
loa myöhempänä verovuonna lisäävällä ta-
valla.  

Edellä 32 §:n 1 momentin 2—4 kohdassa 
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tarkoitetusta laiminlyönnistä veronkorotus on 
enintään 25 000 euroa. 

Luonnolliselle henkilölle ja kuolinpesälle 
määrättävä veronkorotus on kuitenkin vähin-
tään 75 euroa ja muulle verovelvolliselle 
määrättävä veronkorotus on vähintään 150 
euroa.  
 

 
 32 b § 

Veronkorotuksen määrää koskeva erityis-
säännös  

Jos 32 §:ssä tarkoitettua veronkorotusta ei 
voida määrätä lisätyn tulon perusteella, ve-
ronkorotus määrätään lisääntyneen veron 
määrästä.  

Veronkorotus on tällöin: 
1) 10 prosenttia 32 a §:n 1 momentissa 

säädetyissä tilanteissa; 
2) vähintään 15 ja enintään 50 prosenttia 

32 a §:n 2 momentissa säädetyissä tilanteis-
sa; 

3) arvioverotuksessa 25 prosenttia lisään-
tyneen veron määrästä;  

4) 5 prosenttia 32 a §:n 4 momentissa sää-
detyissä tilanteissa; tai 

5) 2 prosenttia 32 a §:n 5 momentissa sää-
detyissä tilanteissa.  

Tämän pykälän mukainen veronkorotus 
määrätään silloin, kun verovelvollinen on il-
moittanut tulon vääränä verolajina. 

Veronkorotuksen määrä on kuitenkin vä-
hintään 32 a §:n 8 momentissa tarkoitettu 
määrä.  
 

 
 33 § 

Myöhästymismaksu 

Verohallinto määrää verovelvolliselle ve-
ronkorotuksen sijasta myöhästymismaksun, 
jos verovelvollinen antaa veroilmoituksen tai 
oma-aloitteisesti korjaa muun 32 §:ssä tar-
koitetun laiminlyönnin ennen verotuksen 
päättymistä. 

Myöhästymismaksua ei kuitenkaan määrä-
tä sen johdosta, että verovelvollinen on jättä-
nyt veroilmoituksella ilmoittamatta tiedon 
vähennyksestä tai muun verotuksessa vero-
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velvollisen hyväksi vaikuttavan tiedon ja kyse 
ei ole 32 a §:n 2 momentissa tarkoitetusta ti-
lanteesta. 

Luonnolliselle henkilölle ja kuolinpesälle 
määrättävä myöhästymismaksu on 50 euroa 
verovuodelta ja muille verovelvollisille mää-
rättävä myöhästymismaksu on 100 euroa ve-
rovuodelta.  

Verovelvolliselle on varattava tilaisuus sel-
vityksen antamiseen ennen myöhästymismak-
sun määräämistä, jos se on erityisestä syystä 
tarpeen.  

Myöhästymismaksu voidaan jättää mää-
räämättä, jos laiminlyönti on euromääräises-
ti tai ajallisesti vähäinen tai laiminlyönnille 
on pätevä syy.  

Myöhästymismaksu ei ole tuloverotuksessa 
vähennyskelpoinen meno.  

Myöhästymismaksu tilitetään veronsaajille 
samassa suhteessa kuin verovelvolliselle 
määrättävä vero. Jos veroa ei määrätä, myö-
hästymismaksu tilitetään valtiolle. 

 
34 a § 

Maksamatta jätetyn ennakonpidätyksen jät-
täminen hyväksi lukematta 

Maksamatta jätetty ennakonpidätys voi-
daan jättää lukematta hyväksi, vaikka se on 
ilmoitettu suorituksen maksajan vuosi-
ilmoituksella, jos on ilmeistä, että suorituk-
sen saaja ja ennakonpidätysvelvollinen ovat 
yhdessä toimineet siten, että maksamatta jä-
tetyltä verolta vältyttäisiin. Suorituksen saa-
jan verotusta voidaan tällöin oikaista 56 §:ssä 
tarkoitetulla tavalla verovelvollisen vahin-
goksi kahden vuoden kuluessa sen vuoden 
lopusta lukien, jonka aikana ennakonpidätyk-
sen maksamatta jättäminen on todettu. Suori-
tuksen saajan suoritettavaksi on tällöin mää-
rättävä myös veronlisäyksestä ja viivekorosta 
annetun lain mukainen viivästyskorko ja ve-
ronkorotus. 
 

34 a § 

Maksamatta jätetyn ennakonpidätyksen jät-
täminen hyväksi lukematta 

Maksamatta jätetty ennakonpidätys voi-
daan jättää lukematta hyväksi, vaikka se on 
ilmoitettu suorituksen maksajan vuosi-
ilmoituksella, jos on ilmeistä, että suorituk-
sen saaja ja ennakonpidätysvelvollinen ovat 
yhdessä toimineet siten, että maksamatta jä-
tetyltä verolta vältyttäisiin. Suorituksen saa-
jan verotusta voidaan tällöin oikaista vero-
velvollisen vahingoksi siten kuin 4 luvussa 
säädetään. Suorituksen saajan suoritettavaksi 
on tällöin määrättävä myös veronlisäyksestä 
ja viivekorosta annetun lain mukainen viiväs-
tyskorko ja veronkorotus. 

 
49 §  

Verotuksen päättymisen ajankohta 

Verovelvollisen verotus päättyy Verohal-
linnon määräämänä aikana, kuitenkin vii-

49 § 

Verotuksen päättymisen ajankohta 

Verovelvollisen verotus päättyy verotus-
päätökseen merkittynä päivänä.  
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meistään verovuotta seuraavan kalenterivuo-
den lokakuun loppuun mennessä. Verotus voi 
päättyä eri verovelvollisilla eri aikaan. 
 

Jos verovelvollinen täydentää tai korjaa 
verotustietoja ennen verotuksen päättymis-
päivää, verotus päättyy myöhemmin uudella 
verotuspäätöksellä ilmoitettavana ajankoh-
tana.  

Verohallinto voi verotuksen päättymispäi-
vän estämättä jatkaa verovelvollisen verotus-
ta, jos valvontatoimi on keskeneräinen. Ve-
rohallinnon on ilmoitettava verovelvolliselle 
verotuksen jatkamisesta ennen verotuksen 
päättymispäivää. Verotus päättyy tällöin 
myöhemmin uudella verotuspäätöksellä il-
moitettavana ajankohtana.  

Verotus voi päättyä verovalvontaan liitty-
vistä syistä verovelvollisilla eri aikaan. Puo-
lisoiden verotus päättyy kuitenkin samaan ai-
kaan. Jos puolisoiden verotus päättyisi 2 tai 
3 momentin mukaan eri ajankohtina, puo-
lisoiden verotus päättyy sinä ajankohtana, 
joka on myöhäisempi. 

Yhteisön ja yhteisetuuden verotus päättyy 
viimeistään kymmenen kuukauden kuluttua 
verovuoden päättymiskuukauden lopusta lu-
kien. Muun verovelvollisen kuin yhteisön ja 
yhteisetuuden verotus päättyy viimeistään ve-
rovuoden päättymistä seuraavan kalenteri-
vuoden lokakuun loppuun mennessä. 

 
  

 
 51 a § 

Täydentävä verotuspäätös 

Jos verovelvollinen ilmoittaa oikaisuvaati-
muksella tulon, vähennyksen tai muun 7 §:n 
1 momentissa tarkoitetun tiedon, jota hän ei 
ole aikaisemmin ilmoittanut, Verohallinto 
toimittaa verotuksen tältä osin ja tekee asias-
sa verovuoden verotusta täydentävän vero-
tuspäätöksen. Täydentävä verotuspäätös teh-
dään noudattaen, mitä verotuksen oikaisusta 
55, 56 ja 57 §:ssä säädetään. Oikaisuvaati-
muksen tutkimatta jättämisestä ei tehdä pää-
töstä.  

  Edellä 1 momentissa tarkoitettu asia voi-
daan ratkaista oikaisuvaatimusta koskevassa 
menettelyssä, jos samanaikaisesti on vireillä 
muuta asiaa koskeva oikaisuvaatimus ja asi-
oissa annettavat ratkaisut voivat vaikuttaa 
merkittävästi toisiinsa tai niiden ratkaisemi-
nen yhdessä on muusta vastaavasta syystä 
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perusteltua. Asian käsittelemisestä oi-
kaisuvaatimusta koskevassa menettelyssä on 
ilmoitettava verovelvolliselle.    

   Verohallinto voi käsitellessään täydentä-
vää verotuspäätöstä koskevaa asiaa kieltää 
saatavan täytäntöönpanon tai määrätä täy-
täntöönpanon keskeytettäväksi. Menettelyyn 
sovelletaan mitä verojen ja maksujen täytän-
töönpanosta annetussa laissa (706/2007) 
säädetään täytäntöönpanon keskeyttämisestä 
verotusta koskevan oikaisuvaatimuksen joh-
dosta. Verohallintoon sovelletaan tällöin mi-
tä mainitussa laissa säädetään muutoksenha-
kuviranomaisesta. 

Verohallinto antaa tarkemmat määräykset 
1 momentissa tarkoitettujen tietojen ilmoit-
tamistavasta ja muusta menettelystä tietojen 
ilmoittamiseksi.   

 
 

65 a § 

Eräitä Verohallinnon päätöksiä koskeva 
muutoksenhaku 

— — — — — — — — — — — — — —  
 
 
 
 
 
 
 
 
— — — — — — — — — — — — — —  

Verovelvollinen ja jokainen muu, jonka 
oman veron määrään päätös välittömästi saat-
taa vaikuttaa tai joka on veron suorittamises-
ta vastuussa sekä Veronsaajien oikeudenval-
vontayksikkö saavat hakea muutosta: 
— — — — — — — — — — — — — —  

6) Pohjoismaiden Investointipankin, Poh-
joismaiden projektivientirahaston, Pohjois-
maiden kehitysrahaston ja Pohjoismaiden 
ympäristörahoitusyhtiön palveluksessa olevi-
en henkilöiden verottamisesta annetun lain 
(562/1976) 6 §:ssä tarkoitettuun lopullisen 
palkkaveron palauttamista koskevaan päätök-
seen. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

65 a § 

Eräitä Verohallinnon päätöksiä koskeva 
muutoksenhaku 

— — — — — — — — — — — — — —  
Päätöksen hakija ja Veronsaajien oikeu-

denvalvontayksikkö saavat hakea muutosta 
eräiden asuntojen vuokraustoimintaa harjoit-
tavien osakeyhtiöiden veronhuojennuksesta 
annetun lain (299/2009) mukaiseen Verohal-
linnon päätökseen, joka koskee verovapaus-
hakemuksen hyväksymistä tai hyväksymisen 
peruuttamista. 
— — — — — — — — — — — — — —  

Verovelvollinen ja jokainen muu, jonka 
oman veron määrään päätös välittömästi saat-
taa vaikuttaa tai joka on veron suorittamises-
ta vastuussa sekä Veronsaajien oikeudenval-
vontayksikkö saavat hakea muutosta: 
— — — — — — — — — — — — — —  

6) Pohjoismaiden Investointipankin, Poh-
joismaiden kehitysrahaston ja Pohjoismaiden 
ympäristörahoitusyhtiön palveluksessa olevi-
en henkilöiden verottamisesta annetun lain 
(562/1976) 6 §:ssä tarkoitettuun lopullisen 
palkkaveron palauttamista koskevaan päätök-
seen. 
— — — — — — — — — — — — — —  
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71 e § 

Menettely eräitä Verohallinnon päätöksiä 
koskevassa muutoksenhaussa 

Edellä 65 a §:n 5 momentin 1, 3 ja 4 koh-
dassa tarkoitettuja päätöksiä koskeva muu-
toksenhaku on käsiteltävä Verohallinnossa, 
verotuksen oikaisulautakunnassa, hallinto-
oikeudessa ja korkeimmassa hallinto-
oikeudessa kiireellisenä. 

71 e § 

Menettely eräitä Verohallinnon päätöksiä 
koskevassa muutoksenhaussa 

Edellä 65 a §:n 4 ja 6 momentin 1, 3 ja 
4 kohdassa tarkoitettuja päätöksiä koskeva 
muutoksenhaku on käsiteltävä Verohallin-
nossa, verotuksen oikaisulautakunnassa, hal-
linto-oikeudessa ja korkeimmassa hallinto-
oikeudessa kiireellisenä. 

——— 
Tämä laki tulee voimaan  päivänä   kuuta 

20  . Lain 1 ja 2 § tulevat kuitenkin voimaan   
päivänä  kuuta  20  . 

Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran ve-
rovuodelta 2018 toimitettavassa verotuksessa 
ja sitä koskevassa muutoksenhaussa. 

Verovuodelta 2017 ja sitä aikaisemmilta 
verovuosilta toimitettavassa verotuksessa ja 
sitä koskevassa muutoksenhaussa sovelletaan 
tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita 
säännöksiä. 

——— 
 

 
 
 
 
 
 

6. 

Laki 

oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain (768/2016) 48 §:n 

1 momentti, 56 §:n 4 momentti ja 78 §:n 2 momentti seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 
 

48 § 

Veron määräämistä ja oikaisua koskevia eri-
tyisiä säännöksiä 

Kun vero määrätään tai oikaisu tehdään ve-

48 § 

Veron määräämistä ja oikaisua koskevia eri-
tyisiä säännöksiä 

Kun vero määrätään tai oikaisu tehdään ve-



   
  

 

 14  

 

 

 

rovelvollisen vahingoksi, verovelvollisen 
suoritettavaksi on määrättävä viivästyskorko. 
Verovelvolliselle voidaan määrätä myös ve-
ronkorotus. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

rovelvollisen vahingoksi, verovelvollisen 
suoritettavaksi voidaan määrätä veronkoro-
tus. 

 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
56 § 

Tiedoksi antaminen verovelvolliselle 

— — — — — — — — — — — — — —  
Päätös myöhästymismaksusta ja 43 §:n 

3 momentissa tarkoitetusta arvioverotuksen 
poistamisesta merkitään veronkantolain 
(769/2016) 14 §:ssä tarkoitettuun yhteenve-
toon, jonka tiedoksiannosta säädetään veron-
kantolaissa. 

56 § 

Tiedoksi antaminen verovelvolliselle 

— — — — — — — — — — — — — —  
Päätös myöhästymismaksusta ja 43 §:n 

3 momentissa tarkoitetusta arvioverotuksen 
poistamisesta merkitään veronkantolain 
(   /    ) 70 §:ssä tarkoitettuun yhteenvetoon, 
jonka tiedoksiannosta säädetään veronkanto-
laissa. 

 
78 § 

Vastuu verosta 

— — — — — — — — — — — — — —  
Verovastuun toteuttamisesta säädetään ve-

ronkantolain 57 ja 67 §:ssä. 
 
 

78 § 

Vastuu verosta 

— — — — — — — — — — — — — —  
Verovastuun toteuttamisesta säädetään ve-

ronkantolain 54 ja 64 §:ssä. 
——— 

Tämä laki tulee voimaan  päivänä   kuuta 
20  . Lain 56 ja 78 § tulevat kuitenkin voi-
maan   päivänä  kuuta  20  . 

——— 
 

 
 
 

7. 

Laki 

perintö- ja lahjaverolain muuttamisesta 

muutetaan perintö- ja lahjaverolain (378/1940) 33, 36, 51 §:n 2 momentti, 52 §:n 1 moment-
ti ja 59 §,  

sellaisina kuin niistä ovat, 33 ja 36 § laissa 318/1994, 52 §:n 1 momentti laissa 783/2016 ja 
59 § laissa 1068/2003, sekä 

lisätään 34 §:ään, siitä lailla 783/2016 kumotun 2 momentin tilalle uusi 2 momentti sekä la-
kiin uusi 36 a ja 36 b § seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
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33 §  
Verotus on toimitettava huolellisesti ja ot-

taen huomioon sekä valtion että verovelvolli-
sen edun. 
 

33 § 
Verotus toimitetaan perukirjan, veroilmoi-

tuksen, lahjaveroilmoituksen, sivulliselta tie-
donantovelvolliselta saatujen tietojen ja asi-
assa saadun muun selvityksen perusteella ot-
taen huomioon tasapuolisesti valtion ja vero-
velvollisen edut.  

Verotusta toimittaessaan Verohallinnon on 
tutkittava saamansa tiedot ja selvitykset ta-
valla, joka asian laatu, laajuus, verovelvol-
listen yhdenmukainen kohtelu ja verovalvon-
nan tarpeet huomioon ottaen on perusteltua. 
 

 
 

34 §  
— — — — — — — — — — — — — —  

 

34 § 
— — — — — — — — — — — — — —  

 
  Verohallinnon on ennen arvioverotuksen 

toimittamista sen johdosta, että perukirjaa 
tai lahjaveroilmoitusta ei ole annettu, lähe-
tettävä kehotus perukirjan tai veroilmoituk-
sen antamiseksi. Kehotus perukirjan tai ve-
roilmoituksen antamiseksi sisältää tiedon ar-
vioidun jäämistön tai lahjan arvosta. Jäämis-
töä tai lahjaa arvioitaessa otetaan huomioon 
tiedot perinnönjättäjän varallisuudesta, lah-
jana annetusta omaisuudesta tai muut vas-
taavat käytettävissä olevat tiedot. 

 
 
 

36 § 
Veroa on korotettava (veronkorotus): 
1) jos sellainen verovelvollinen, jonka vel-

vollisuutena on antaa perukirja, veroilmoitus 
tai muu tieto tai asiakirja, on ilman hyväksyt-
tävää syytä laiminlyönyt antaa perukirjan, 
veroilmoituksen tai muun säädetyn tiedon tai 
asiakirjan oikeassa ajassa taikka antanut ne 
olennaisesti vaillinaisina, enintään 20 prosen-
tilla ja, jos hän säädetyn kehotuksen todistet-
tavasti saatuaankin on ilman hyväksyttävää 
estettä jättänyt velvollisuutensa kokonaan tai 
osittain täyttämättä, vielä enintään 20 prosen-
tilla; sekä 

2) jos verovelvollinen on tietensä tai törke-
ästä huolimattomuudesta antanut asiatiedoil-
taan olennaisesti väärän perukirjan, veroil-
moituksen tai muun säädetyn tiedon tai asia-
kirjan, enintään kaksinkertaiseksi. 

Veronkorotus voidaan määrätä sellaiselle-

36 § 
Verohallinto määrää verovelvolliselle ve-

ronkorotuksen, jos perukirja tai veroilmoitus 
tai muu ilmoitus taikka muu säädetty tieto, 
asiakirja tai selvitys on annettu puutteellise-
na tai virheellisenä taikka on jätetty koko-
naan antamatta. Veronkorotus voidaan mää-
rätä myös sellaiselle ilmoittamisvelvolliselle, 
joka ei ole itse verovelvollinen.  

Veronkorotusta ei kuitenkaan määrätä sen 
johdosta, että perukirjassa tai veroilmoituk-
sessa on jätetty ilmoittamatta velka, vähen-
nys tai muu verotuksessa verovelvollisen hy-
väksi vaikuttava tieto ja kyse ei ole 36 a §:n 2 
momentissa tarkoitetusta tilanteesta. 

Veronkorotus voidaan jättää määräämättä 
sellaiselle verovelvolliselle, joka ei ole ollut 
26 §:n mukaan ilmoittamisvelvollinen ja jon-
ka ei voida katsoa ilmeisesti olleen tietoinen 
perukirjan, veroilmoituksen tai muun tiedon 
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kin verovelvolliselle, joka ei ole ollut 26 §:n 
mukaan ilmoittamisvelvollinen mutta jonka 
on katsottava ilmeisesti olleen tietoinen pe-
rukirjan, veroilmoituksen tai muun tiedon 
virheellisyydestä. 

Jos 1 momentissa tarkoitettu virheellisyys 
on koskenut vain tiettyä perinnön, testamen-
tin tai lahjan osaa, on veronkorotus määrättä-
vä vain tämän osan aiheuttamasta veron li-
sääntymisestä. 
 

virheellisyydestä. 
Veronkorotus voidaan jättää määräämättä, 

jos laiminlyönti on vähäinen tai laiminlyön-
nille on pätevä syy. 

 
 36 a § 

Veronkorotus on 10 prosenttia lisäänty-
neen veron määrästä.  

Veronkorotus on kuitenkin vähintään 
15 prosenttia ja enintään 50 prosenttia li-
sääntyneen veron määrästä, jos: 

1) edellä 36 §:ssä tarkoitettu laiminlyönti 
on toistuvaa; tai 

2) verovelvollisen toimet osoittavat ilmeistä 
piittaamattomuutta verotusta koskevista vel-
voitteista. 

Arvioverotuksessa veronkorotus on 25 pro-
senttia lisääntyneen veron määrästä. 

Jos kyse on verotusmenettelystä annetun 
lain (1558/1995) 26 §:n 2 momentissa tarkoi-
tetulla tavalla tulkinnanvaraisesta tai epäsel-
västä asiasta tai 1 momentin mukainen ve-
ronkorotus on muusta erityisestä syystä koh-
tuuton, veronkorotus on 5 prosenttia lisään-
tyneen veron määrästä. 

Veronkorotus on 2 prosenttia lisääntyneen 
veron määrästä, jos verovelvollinen oma-
aloitteisesti vaatii virheen korjaamista myö-
hemmin kuin 60 päivän kuluttua veroilmoi-
tuksen antamisen määräpäivästä ja on täyt-
tänyt selvittämisvelvollisuutensa. 

Luonnolliselle henkilölle määrättävä ve-
ronkorotus on kuitenkin vähintään 75 euroa 
ja muulle verovelvolliselle määrättävä ve-
ronkorotus on vähintään 150 euroa.  

Lisääntyneen veron määrällä tarkoitetaan 
I veroluokan mukaista veroa, joka on johtu-
nut perukirjan, veroilmoituksen tai muun tie-
don antamisen laiminlyönnistä tai virheelli-
syydestä. 
 
 

 
 36 b § 

Verohallinto määrää ilmoittamisvelvolli-
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selle veronkorotuksen sijasta myöhästymis-
maksun, jos ilmoittamisvelvollinen antaa pe-
rukirjan tai veroilmoituksen taikka korjaa 
oma-aloitteisesti muun 36 §:ssä tarkoitetun 
laiminlyönnin 60 päivän kuluessa perukirjan 
tai veroilmoituksen antamisen määräpäiväs-
tä.  

Myöhästymismaksua ei kuitenkaan määrä-
tä sen johdosta, että perukirjassa tai veroil-
moituksessa on jätetty ilmoittamatta velka, 
vähennys tai muu verotuksessa verovelvolli-
sen hyväksi vaikuttava tieto ja kyse ei ole 36 
a §:n 2 momentissa tarkoitetusta tilanteesta. 

Luonnolliselle henkilölle määrättävä myö-
hästymismaksu on 50 euroa perukirjalta tai 
veroilmoitukselta ja muulle ilmoittamisvel-
volliselle määrättävä myöhästymismaksu on 
100 euroa veroilmoitukselta.  

Ilmoittamisvelvolliselle on varattava tilai-
suus selvityksen antamiseen ennen myöhäs-
tymismaksun määräämistä, jos se on erityi-
sestä syystä tarpeen.  

Myöhästymismaksu voidaan jättää mää-
räämättä, jos laiminlyönti on vähäinen tai 
laiminlyönnille on pätevä syy. 

 
51 §  

— — — — — — — — — — — — — —  
 

  Jos vero on päätöksen perusteella poistettu 
tai sitä on alennettu, on asianomaiselle palau-
tettava takaisin liikaa maksettu määrä ja sille 
säädetty korko maksupäivästä takaisinmak-
supäivään 
.— — — — — — — — — — — — — —  
 

51 §  
— — — — — — — — — — — — — —  

 
  Jos vero on päätöksen perusteella poistettu 
tai sitä on alennettu, on asianomaiselle palau-
tettava takaisin liikaa maksettu määrä. Palau-
tettavalle määrälle maksetaan veronkanto-
laissa säädetty hyvityskorko veron maksupäi-
vää seuraavasta päivästä siihen päivään, jo-
na palautettava määrä veloitetaan Verohal-
linnon tililtä tai käytetään veron suorituksek-
si. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
 

52 §  
Perintö- tai lahjaveron kanto, perintä ja pa-

lauttaminen toimitetaan siten kuin veronkan-
tolaissa (769/2016) säädetään taikka sen no-
jalla säädetään tai määrätään, ellei jäljempä-
nä toisin säädetä. 
 

52 §  
Perintö- tai lahjaveron kanto, perintä ja pa-

lauttaminen toimitetaan siten kuin veronkan-
tolaissa (   /    ) säädetään taikka sen nojalla 
säädetään tai määrätään, ellei jäljempänä toi-
sin säädetä. 
 

 
 

59 § 59 § 
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Mikäli tässä laissa ei toisin säädetä, sovel-
tuvin osin noudatetaan, mitä verotusmenette-
lystä annetun lain 2 ja 3 luvuissa, 4 luvun 
26 a—26 d ja 51 §:ssä sekä 11 luvussa sääde-
tään. 

Jos tässä laissa ei toisin säädetä, noudate-
taan, mitä verotusmenettelystä annetun lain 
2 ja 3 luvuissa, 26, 26 a–26 d ja 51 §:ssä sekä 
11 luvussa säädetään. 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
  Jos verovelvollisuus on alkanut ennen tä-
män lain voimaantuloa, sovelletaan tämän 
lain voimaan tullessa voimassa olleita sään-
nöksiä. 

. 
 
 

8. 

Laki 

varainsiirtoverolain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
kumotaan varainsiirtoverolain (931/1996) 29 §:n 4 momentti ja 56 a §, sellaisena kuin niistä 

on 56 a § laissa 244/2008, 
muutetaan  27:n 1 momentti, 28 ja 30 §, 31 §:n 1 momentti, 5 luvun otsikko, 33 §:n 1 ja 3 

momentti, 35–37, 40 §:n 1 momentti sekä 51 ja 56 §  
sellaisina kuin niistä on 28 ja 30 § osaksi laissa 526/2010, 31 §:n 1 momentti, 35 § ja 40 §:n 

1 momentti laissa 526/2010, 33 §:n 1 ja 3 momentti ja 56 § laissa 785/2016, sekä  
lisätään lakiin uusi 31 a, 36 a, 36 b, 52 a § ja 56 c § seuraavasti: 

 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

27 § 

Veron maksaminen 

Vero on maksettava oma-aloitteisesti val-
tiovarainministeriön määräämään maksu-
paikkaan. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

27 §  

Veron maksaminen 

Vero on maksettava oma-aloitteisesti. 
 
 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
28 § 

Oma-aloitteisesti maksettava veronlisäys 

Jos vero maksetaan oma-aloitteisesti veron 
maksamiselle säädetyn määräajan jälkeen, 
verolle on samalla maksettava veronlisäystä 
säädettyä maksupäivää seuraavasta päivästä 

28 § 

Viivästyskorko 

Maksamatta jätetylle verolle perittävästä 
viivästyskorosta säädetään veronkantolaissa 
(   /    ) sekä veronlisäyksestä ja viivekorosta 
annetussa laissa. 
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maksupäivään sen mukaan kuin veronlisäyk-
sestä ja viivekorosta annetussa laissa 
(1556/1995) säädetään. Jos veronlisäystä ei 
makseta oma-aloitteisesti, Verohallinto mak-
suunpanee veronlisäyksen. 

Veronlisäystä ei ole maksettava, jos veroa 
on 8 §:n mukaisesti korotettava. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
29 § 

Kiinteistön luovutuksesta esitettävä selvitys 

— — — — — — — — — — — — — —  
Jos lainhuutoa tai kirjaamista ei ole haetta-

va, selvitys veron suorittamisesta ja veron 
määrään vaikuttavista seikoista annetaan 
noudattaen, mitä 30 §:n 2 momentissa sääde-
tään rakennuksen luovutuksesta annettavasta 
ilmoituksesta. 

29 § 

Kiinteistön luovutuksesta esitettävä selvitys 

— — — — — — — — — — — — — —  
(4 mom. kumotaan) 
 
 

 

 
30 § 

Arvopaperin ja rakennuksen luovutusta kos-
keva ilmoitus 

Arvopaperin luovutuksensaajan on veron 
suorittamiselle säädetyssä ajassa esitettävä 
Verohallinnolle selvitys veron suorittamises-
ta sekä ilmoitettava luovutuksen kohde, osa-
puolet, kauppahinta ja muut Verohallinnon 
määräämät tiedot ja selvitykset.  

Edellä 5 §:n 1 momentin 3 kohdassa tarkoi-
tetun rakennuksen luovutuksensaajan on ve-
ron suorittamiselle säädetyssä ajassa esitettä-
vä selvitys veron suorittamisesta ja ilmoitet-
tava tämän pykälän 1 momentissa tarkoitetut 
tiedot Verohallinnolle. 

Ilmoitus sekä muut tiedot ja selvitykset on 
annettava Verohallinnon vahvistamaa loma-
ketta käyttäen, jollei Verohallinto toisin mää-
rää. 

Edellä 16 §:n 1 momentissa ja 22 §:ssä tar-
koitetuissa tilanteissa ilmoituksen antaa ve-
ron perimiseen velvollinen siten kuin 
31 §:ssä säädetään. 

Edellä 21 §:n 3 momentin 3 kohdassa tar-
koitetuissa tilanteissa ilmoituksen antaa kiin-
teistönvälittäjä. Verohallinto määrää tar-
kemmin ilmoituksen antamisen ajankohdasta 
ja tavasta. 

30 § 

Veroilmoitus 

 
Verovelvollisen on veron suorittamiselle 

säädetyssä määräajassa ilmoitettava Vero-
hallinnolle luovutuksen kohde, osapuolet, 
kauppahinta, luovutuksesta suoritettavan ve-
ron määrä ja muut Verohallinnon määrää-
mät tiedot.  

Edellä 16 §:n 2 momentissa ja 22 §:ssä 
tarkoitetuissa tilanteissa ilmoituksen antaa 
veron perimiseen velvollinen siten kuin 
31 §:ssä säädetään. 

Edellä 21 §:n 3 momentin 3 kohdassa tar-
koitetuissa tilanteissa ilmoituksen antaa kiin-
teistönvälittäjä. 

Tiedot on annettava Verohallinnon vahvis-
tamalla veroilmoituksella tai muulla Vero-
hallinnon määräämällä tavalla. Yhteisön ja 
yhteisetuuden, kiinteistönvälittäjän ja arvo-
paperikauppiaan on annettava tiedot sähköi-
sesti. Verohallinto voi erityisestä syystä hy-
väksyä tietojen antamisen paperisena. 

Verohallinto antaa tarkemmat määräykset 
tietojen antamisajankohdasta ja -tavasta se-
kä muusta menettelystä ilmoitusten antami-
seksi. 
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31 § 

Veron perimiseen velvollisen tilitys- ja il-
moittamisvelvollisuus 

Arvopaperikauppiaan on maksettava Vero-
hallinnolle kalenterikuukautena perimänsä 
vero kalenterikuukautta seuraavan kuukau-
den 15 päivään mennessä sekä annettava 
30 §:ssä tarkoitettu ilmoitus. Verohallinto 
määrää tarkemmin ilmoituksen antamisen 
ajankohdasta ja tavasta. 
— — — — — — — — — — — — — —  

 

31 § 

Veron perimiseen velvollisen tilitys- ja il-
moittamisvelvollisuus 

Arvopaperikauppiaan on maksettava Vero-
hallinnolle kalenterikuukautena perimänsä 
vero kalenterikuukautta seuraavan kuukau-
den 15 päivään mennessä sekä annettava 
30 §:ssä tarkoitettu ilmoitus. 

 
 

— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
 31 a § 

Veroilmoituksessa olevan virheen korjaa-
minen 

Verovelvollisen on korjattava veroilmoituk-
sessa oleva virhe antamalla kyseisestä luovu-
tuksesta oikaisuilmoitus, ellei jäljempänä toi-
sin säädetä. Verovelvollisen on korjattava 
veroilmoituksessa oleva virhe kolmen vuoden 
kuluessa verovuoden päättymistä seuraavan 
vuoden alusta. 

 
5 luku 

Valvonta ja maksuunpano 

 
33 §  

Veron määrääminen ja oikaisu verosta vas-
tuussa olevan vahingoksi 

Jos veroa on ilmoitettu liian vähän tai sitä 
on muusta syystä tullut liian vähän maksetta-
vaksi tai liikaa palautetuksi, Verohallinto 
määrää veron tai oikaisee päätöstä verosta 
vastuussa olevan vahingoksi. Veroa määrät-
täessä tai päätöstä oikaistaessa verosta vas-
tuussa olevan suoritettavaksi on määrättävä 
myös veronlisäyksestä ja viivekorosta anne-
tun lain mukainen veronlisäys ja veronkoro-
tus.  

 
— — — — — — — — — — — — — —  

5 luku 

Valvonta sekä veron määrääminen ja pää-
töksen oikaisu  

33 § 

Veron määrääminen ja oikaisu verosta vas-
tuussa olevan vahingoksi 

Jos veroa on ilmoitettu liian vähän tai sitä 
on muusta syystä tullut liian vähän maksetta-
vaksi tai liikaa palautetuksi, Verohallinto 
määrää veron tai oikaisee päätöstä verosta 
vastuussa olevan vahingoksi. Veroa määrät-
täessä tai päätöstä oikaistaessa verosta vas-
tuussa olevan suoritettavaksi voidaan määrä-
tä myös veronkorotus. Veronkorotus voidaan 
määrätä, vaikka samassa yhteydessä ei mää-
rätä veroa.  
— — — — — — — — — — — — — —  

Verohallinnon määräämä vero, viivästys-
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Veronlisäys voidaan jättää määräämättä, 
jos laiminlyöntiin voidaan katsoa olleen hy-
väksyttävä syy. 
 

korotus, veronkorotus ja myöhästymismaksu 
on maksettava viimeistään päätöksessä mai-
nittuna eräpäivänä. Valtiovarainministeriön 
asetuksella säädetään tarkemmin eräpäivän 
määräytymisestä. 

 
35 § 

Arviomaksuunpano 

Jos veron suorittaminen tai perityn veron 
maksaminen on laiminlyöty tai veroa on il-
meisesti suoritettu liian vähän eikä verovel-
vollinen tai vastuuvelvollinen ole kehotuk-
sesta huolimatta antanut maksuunpanoa var-
ten tarvittavia tietoja, Verohallinnon on toi-
mitettava 33 ja 34 §:n mukainen maksuunpa-
no arvioimalla. 
 

35 § 

Veron määrääminen arvioimalla 

Jos veron suorittaminen tai perityn veron 
maksaminen on laiminlyöty tai veroa on il-
meisesti suoritettu liian vähän eikä verovel-
vollinen tai vastuuvelvollinen ole kehotuk-
sesta huolimatta antanut veron määräämistä 
varten tarvittavia tietoja, Verohallinto mää-
rää maksettavan veron määrän arvioimalla. 

 
36 § 

Veronkorotus 

Veroa voidaan maksuunpanon yhteydessä 
korottaa, jos: 

1) verovelvollinen tai vastuuvelvollinen on 
ilman hyväksyttävää syytä jättänyt veron 
osaksi tai kokonaan säädetyssä ajassa suorit-
tamatta tai perimättä, eikä laiminlyöntiä ole 
pidettävä vähäisenä, enintään 20 prosentilla 
laiminlyödylle määrälle; 

2) verovelvollinen tai vastuuvelvollinen on 
laiminlyönyt ilmoituksen tai muun tiedon tai 
asiakirjan oikeassa ajassa antamisen tai on 
antanut sen puutteellisena eikä asianomainen 
ole noudattanut saamaansa kehotusta laimin-
lyönnin korjaamiseen, enintään 20 prosentil-
la; 

3) veron perimiseen velvollinen on osaksi 
tai kokonaan jättänyt perimänsä määrän sää-
detyssä ajassa maksamatta, eikä laiminlyön-
tiä ole pidettävä vähäisenä, enintään 30 pro-
sentilla laiminlyödylle määrälle; 

4) verovelvollinen tai vastuuvelvollinen on 
tahallaan tai törkeästä huolimattomuudesta 
antanut puutteellisen, erehdyttävän tai väärän 
tiedon tai asiakirjan ja menettely on omiaan 
aiheuttamaan sen, että verovelvollinen tai 
vastuuvelvollinen vapautuu veron suorittami-
sesta, vähintään 20 ja enintään 50 prosentilla 
laiminlyödylle määrälle. 

36 § 

Veronkorotus 

Verohallinto määrää verovelvolliselle tai 
vastuuvelvolliselle veronkorotuksen, jos ve-
roilmoitus tai muu ilmoitus taikka muu sää-
detty tieto, asiakirja tai selvitys on annettu 
puutteellisena tai virheellisenä taikka on jä-
tetty kokonaan antamatta. 

Veronkorotusta ei kuitenkaan määrätä sen 
johdosta, että veroilmoituksessa tai muussa 
ilmoituksessa on jätetty ilmoittamatta vero-
tuksessa verovelvollisen hyväksi vaikuttava 
tieto ja kyse ei ole 36 a §:n 2 momentissa 
tarkoitetusta tilanteesta.  

Veronkorotus voidaan jättää määräämättä, 
jos laiminlyönti on vähäinen tai laiminlyön-
nille on pätevä syy. 

Veronkorotus voidaan määrätä vain sille 
tämän lain mukaan verosta vastuussa oleval-
le, jonka laiminlyönnistä asiassa ilmenevät 
olosuhteet huomioon ottaen on kysymys. 
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Veronkorotus voidaan määrätä vain sille 
tämän lain mukaan verosta vastuussa oleval-
le, jonka laiminlyönnistä asiassa ilmenevät 
olosuhteet huomioon ottaen on kysymys. 

Jos veroa on korotettava 8 §:n mukaan, ei 
1 kohdassa tarkoitettua korotusta määrätä. 
 
 
 
 36 a §  

Veronkorotuksen määrä 

Veronkorotus on 10 prosenttia määrätystä 
verosta.  

Veronkorotus on kuitenkin vähintään 
15 prosenttia ja enintään 50 prosenttia mää-
rätystä verosta, jos: 

1) edellä 36 §:ssä tarkoitettu laiminlyönti 
on toistuvaa; tai 

2) verovelvollisen tai vastuuvelvollisen 
toimet osoittavat ilmeistä piittaamattomuutta 
verotusta koskevista velvoitteista. 

Arvioverotuksessa veronkorotus on 25 pro-
senttia veron määrästä. 

Jos kyse on oma-aloitteisten verojen vero-
tusmenettelystä annetun lain 6 §:ssä tarkoite-
tulla tavalla tulkinnanvaraisesta tai epäsel-
västä asiasta tai 1 momentin mukainen ve-
ronkorotus on muusta erityisestä syystä koh-
tuuton, veronkorotus on 5 prosenttia määrä-
tystä verosta. 

Veronkorotus on 2 prosenttia lisääntyneen 
veron määrästä, jos verovelvollinen oma-
aloitteisesti vaatii virheen korjaamista myö-
hemmin kuin 60 päivän kuluttua veroilmoi-
tuksen antamisen määräpäivästä ja on täyt-
tänyt selvittämisvelvollisuutensa.  

Luonnolliselle henkilölle ja kuolinpesälle 
määrättävä veronkorotus on kuitenkin vähin-
tään 75 euroa ja muulle verovelvolliselle tai 
vastuuvelvolliselle määrättävä veronkorotus 
on vähintään 150 euroa.  

 
 36 b §  

Myöhästymismaksu 

Verohallinto määrää verovelvolliselle tai 
vastuuvelvolliselle veronkorotuksen sijasta 
myöhästymismaksun, jos verovelvollinen tai 
vastuuvelvollinen antaa veroilmoituksen tai 
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korjaa oma-aloitteisesti muun 36 §:ssä tar-
koitetun laiminlyönnin 60 päivän kuluessa 
veroilmoituksen antamiseksi säädetystä mää-
räpäivästä. 

Myöhästymismaksua ei kuitenkaan määrä-
tä sen johdosta, että veroilmoituksessa tai 
muussa ilmoituksessa on jätetty ilmoittamatta 
verotuksessa verovelvollisen hyväksi vaikut-
tava tieto ja kyse ei ole 36 a §:n 2 momentis-
sa tarkoitetusta tilanteesta.  

Luonnolliselle henkilölle ja kuolinpesälle 
määrättävä myöhästymismaksu on 50 euroa 
veroilmoitukselta ja muille verovelvollisille 
tai vastuuvelvolliselle määrättävä myöhästy-
mismaksu on 100 euroa veroilmoitukselta.  

Verovelvolliselle tai vastuuvelvolliselle on 
varattava tilaisuus selvityksen antamiseen 
ennen myöhästymismaksun määräämistä, jos 
se on erityisestä syystä tarpeen.  

Myöhästymismaksu voidaan jättää mää-
räämättä, jos laiminlyönti on vähäinen tai 
laiminlyönnille on pätevä syy. 

 
 

37 § 

Veron kiertäminen 

Jos jollekin olosuhteelle tai toimenpiteelle 
on annettu sellainen sisältö tai muoto, joka ei 
vastaa asian varsinaista luonnetta tai tarkoi-
tusta, tai jos on ryhdytty muuhun toimenpi-
teeseen ilmeisesti siinä tarkoituksessa, että 
verosta vapauduttaisiin, on verotuksessa 
maksuunpanoineen meneteltävä asian varsi-
naisen luonteen tai tarkoituksen mukaisesti. 
 

37 § 

Veron kiertäminen 

Jos jollekin olosuhteelle tai toimenpiteelle 
on annettu sellainen sisältö tai muoto, joka ei 
vastaa asian varsinaista luonnetta tai tarkoi-
tusta, tai jos on ryhdytty muuhun toimenpi-
teeseen ilmeisesti siinä tarkoituksessa, että 
verosta vapauduttaisiin, on vero määrättävä 
maksettavaksi asian varsinaisen luonteen tai 
tarkoituksen mukaisesti. 

 
 
  
 

51 § 

Palautettavalle määrälle suoritettava korko 

 
Jos veroa palautetaan hakemuksen tai muu-

toksenhaun johdosta, palautettavalle verolle 
maksetaan veronkantoasetuksessa (903/78) 
säädetty korko veron maksupäivästä ta-
kaisinmaksupäivään. 

51 § 

Palautettavalle määrälle maksettava korko  

Jos veroa palautetaan hakemuksen, veron 
määräämisen, päätöksen oikaisun tai muu-
toksenhaun johdosta, palautettavalle verolle 
maksetaan veronkantolaissa säädetty hyvitys-
korko veron maksupäivää seuraavasta päi-
västä siihen päivään, jona palautettava mää-
rä veloitetaan Verohallinnon tililtä tai käyte-
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tään veron suoritukseksi. 
 
 52 a § 

Muutosten toteuttaminen 

Muutoksenhakuviranomaisen tai Verohal-
linnon päätöksen perusteella uudelleen käsi-
teltävä asia, seurannaismuutos ja muutok-
senhaun johdosta tehtävät muut muutokset 
verotukseen toteutetaan noudattaen, mitä ve-
ron määräämisestä ja oikaisusta säädetään 
33 ja 33 a §:ssä sekä oma-aloitteisten vero-
jen verotusmenettelystä annetun lain 74 
§:ssä. 
 

 
56 § 

Veronkantolain säännösten soveltaminen 

Veron palauttamisessa sekä Verohallinnol-
le maksettavan veron kannossa, perinnässä ja 
tilittämisessä noudatetaan veronkantolain 
(769/2016) säännöksiä, jollei tässä laissa tai 
sen nojalla toisin säädetä. 

56 § 

Veronkantolain säännösten soveltaminen 

Veron palauttamisessa sekä Verohallinnol-
le maksettavan veron kannossa, perinnässä ja 
tilittämisessä noudatetaan veronkantolain 
säännöksiä, jollei tässä laissa tai sen nojalla 
toisin säädetä. 

 
 

56 a § 

Veronsaajien oikeudenvalvontayksikön kuu-
leminen ja päätöksen tiedoksianto  

Veronsaajien oikeudenvalvontayksikköä 
kuullaan ja päätös annetaan tiedoksi siten, et-
tä yksikölle varataan tilaisuus tutustua vero-
tusasiakirjoihin, jollei 47 §:ssä toisin säädetä. 

56 a § 

Veronsaajien oikeudenvalvontayksikön kuu-
leminen ja päätöksen tiedoksianto  

(kumotaan) 
 

 
 56 c § 

Muun lain soveltaminen 

Jos tässä laissa ei toisin säädetä, sovelle-
taan, mitä oma-aloitteisten verojen verotus-
menettelystä annetun lain 2 luvussa, 19—22, 
30, 31, 52, 55–57, 77 ja 79—81 §:ssä sääde-
tään. Mitä verovelvollisesta säädetään, so-
velletaan myös vastuuvelvolliseen. 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
 Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran lain 
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voimaantulopäivänä tai sen jälkeen tapahtu-
viin luovutuksiin ja niiden verotusta koske-
vaan muutoksenhakuun. Ennen lain voimaan-
tulopäivää tapahtuviin luovutuksiin sovelle-
taan tämän lain voimaan tullessa voimassa 
olleita säännöksiä. 

——— 
 

 
 

9. 

Laki 

kiinteistöverolain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan kiinteistöverolain (654/1992) 16 §, 22 §:n 2 ja 4 momentti, 25 §:n otsikko, 25 §:n 

1 momentti, 28 ja 29 a §,  
sellaisina kuin niistä ovat 16 §, 22 §:n 4 momentti, 25 §:n 1 momentti laissa 253/2012, 

22 §:n 2 momentti laissa 527/2010, 28 § laissa 786/2016 ja 29 a § laissa 1560/1995, 
lisätään lakiin uusi 16 a § ja 22 a § seuraavasti: 

 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 
 

 
16 § 

 
Verovelvollisen ilmoittamisvelvollisuus 

 
   Verohallinto lähettää verovelvolliselle, jol-
le maksuunpannaan kiinteistöveroa, selvityk-
sen kiinteistöverotuksen perusteena käyte-
tyistä kiinteistötiedoista. Verovelvollisen on 
tarkistettava selvitykseen merkityt maapoh-
jan pinta-alaa, rakennusoikeutta, kaavatilan-
netta, rantaoikeutta, käyttötarkoitusta sekä 
omistus- ja hallintaoikeutta koskevat tiedot 
samoin kuin rakennuksen jälleenhankinta-
arvon laskennan perusteena käytetyt tiedot ja 
käyttötarkoitus. Verovelvollisen on ilmoitet-
tava Verohallinnolle tiedoissa ilmenevät vir-
heet. Lisäksi on ilmoitettava selvitykseltä 
puuttuvat kiinteistöt ja rakennukset samoin 
kuin perusparannukset ja huomattavat korja-
ustoimenpiteet sekä tieto rakennuksen pur-
kamisesta tai käytöstä poistamisesta. Selvitys 
kiinteistötiedoista voidaan tarvittaessa lähet-
tää myös silloin, kun verovelvolliselle ei tule 

 
16 § 

 
Verovelvollisen ilmoittamisvelvollisuus 

 
   Verohallinto lähettää verovelvolliselle, jol-
le määrätään kiinteistöveroa, selvityksen 
kiinteistöverotuksen perusteena käytetyistä 
kiinteistötiedoista. Verovelvollisen on tarkis-
tettava selvitykseen merkityt maapohjan pin-
ta-alaa, rakennusoikeutta, kaavatilannetta, 
rantaoikeutta, käyttötarkoitusta sekä omistus- 
ja hallintaoikeutta koskevat tiedot samoin 
kuin rakennuksen jälleenhankinta-arvon las-
kennan perusteena käytetyt tiedot ja käyttö-
tarkoitus. Verovelvollisen on ilmoitettava 
Verohallinnolle tiedoissa ilmenevät virheet. 
Lisäksi on ilmoitettava selvitykseltä puuttu-
vat kiinteistöt ja rakennukset samoin kuin pe-
rusparannukset ja huomattavat korjaustoi-
menpiteet sekä tieto rakennuksen purkami-
sesta tai käytöstä poistamisesta. Selvitys kiin-
teistötiedoista voidaan tarvittaessa lähettää 
myös silloin, kun verovelvolliselle ei tule 
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määrättäväksi kiinteistöveroa. Verohallinto 
antaa tarkemmat määräykset tietojen anta-
mistavasta ja -ajasta sekä muusta menettelys-
tä tietojen antamiseksi. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Jos verovelvollinen ei korjaa kiinteistövero-
tuksen perusteena olevia tietoja, hänen katso-
taan antaneen tiedot kiinteistöverotusta var-
ten hänelle lähetetyn selvityksen mukaisena.  
  Verovelvollisen velvollisuuteen antaa tieto-
ja kiinteistöverotuksen toimittamista varten 
sovelletaan tämän lain lisäksi, mitä verovel-
vollisen ilmoittamisvelvollisuudesta vero-
tusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 2 
luvussa säädetään. 
 

määrättäväksi kiinteistöveroa. Verohallinnon 
on varattava verovelvolliselle kohtuullinen 
aika selvityksen täydentämiseen ja korjaami-
seen. 
  Selvitys katsotaan annetuksi, kun se on saa-
punut Verohallinnolle. Sähköisen ilmoituksen 
saapumisajankohdasta säädetään sähköises-
tä asioinnista viranomaistoiminnassa anne-
tun lain (13/2003) 10 §:ssä ja paperisen il-
moituksen saapumisajankohdasta hallinto-
lain (434/2003) 18 §:ssä. Verohallinto antaa 
tarkemmat määräykset tietojen antamistavas-
ta ja -ajasta sekä muusta menettelystä tieto-
jen antamiseksi. 
  Jos verovelvollinen ei korjaa kiinteistövero-
tuksen perusteena olevia tietoja, hänen katso-
taan antaneen tiedot kiinteistöverotusta var-
ten hänelle lähetetyn selvityksen mukaisena.  
  Verovelvollisen velvollisuuteen antaa tieto-
ja kiinteistöverotuksen toimittamista varten 
sovelletaan tämän lain lisäksi, mitä verovel-
vollisen ilmoittamisvelvollisuudesta vero-
tusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 2 
luvussa säädetään. 

 
 
 
 

16 a § 
Yhteisön ja yhteisetuuden kiinteistötietojen 

antaminen 
 

Yhteisön ja yhteisetuuden on annettava 
16 §:ssä tarkoitetut tiedot sähköisesti (säh-
köinen veroilmoitus). 

Verohallinto voi erityisestä syystä hyväk-
syä tietojen antamisen paperisena. 

 
 

22 §  

Verotuksen toimittaminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Kiinteistöveroa ei määrätä, jos verovelvol-

lisen veron määrä olisi pienempi kuin 17 eu-
roa. Kiinteistöverotus päättyy Verohallinnon 
määräämänä aikana, kuitenkin viimeistään 
kalenterivuoden loppuun mennessä. 

 
— — — — — — — — — — — — — —  
Verovelvollisen kuulemiseen ja päätöksen 

22 §  

Verotuksen toimittaminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Kiinteistöveroa ei määrätä, jos verovelvol-

lisen veron määrä on pienempi kuin 10 eu-
roa.  
 
 
 
— — — — — — — — — — — — — —  

Verotuksessa noudatettaviin yleisiin peri-

http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1995/19951558
http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1995/19951558
http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1995/19951558
http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1995/19951558
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perustelemiseen sovelletaan, mitä niistä vero-
tusmenettelystä annetussa laissa säädetään. 

aatteisiin, asioiden yhdessä käsittelemiseen, 
kuulemiseen ja päätöksen perustelemiseen 
sovelletaan, mitä niistä verotusmenettelystä 
annetussa laissa säädetään. 

 
 22 a § 

Verotuksen päättymisen ajankohta 

Verovelvollisen kiinteistöverotus päättyy 
verotuspäätökseen merkittynä päivänä. 

Jos verovelvollinen täydentää tai korjaa 
kiinteistötietoja ennen verotuksen päättymis-
päivää, verotus päättyy myöhemmin uudella 
verotuspäätöksellä ilmoitettavana ajankoh-
tana. 

Verohallinto voi verotuksen päättymispäi-
vän estämättä jatkaa verovelvollisen verotus-
ta, jos valvontatoimi on keskeneräinen. Ve-
rohallinnon on ilmoitettava verovelvolliselle 
verotuksen jatkamisesta ennen verotuksen 
päättymispäivää.  Verotus päättyy tällöin 
myöhemmin uudella verotuspäätöksellä il-
moitettavana ajankohtana.  

Verotus voi päättyä verovalvontaan liitty-
vistä syistä verovelvollisilla eri aikaan.  

Kiinteistöverotus päättyy viimeistään vero-
vuoden lokakuun loppuun mennessä. 

Verohallinto antaa tarkemmat määräykset 
verovelvolliskohtaisesta verotuksen päätty-
misestä tilanteissa, joissa se on asioiden yh-
dessä käsittelemiseen liittyvistä syistä tar-
peen. 

 
25 §  

Veronkorotus, verotuksen oikaisu ja seuran-
naismuutos 

 
Veronkorotukseen, verotuksen oikaisuun ja 

seurannaismuutokseen sovelletaan, mitä ve-
rotusmenettelystä annetussa laissa niistä sää-
detään. Veronkorotusta ei kuitenkaan määrä-
tä, jos verovelvollisen kiinteistöverotusta var-
ten antamissa tiedoissa on virhe, josta vero-
velvollisen ei voida kohtuudella olettaa ol-
leen tietoinen. 

 
 
 
 

25 §  

Myöhästymismaksu, veronkorotus, täyden-
tävä verotuspäätös, verotuksen oikaisu ja 

seurannaismuutos 

Myöhästymismaksuun, veronkorotukseen, 
täydentävään verotuspäätökseen, verotuksen 
oikaisuun ja seurannaismuutokseen sovelle-
taan, mitä verotusmenettelystä annetussa 
laissa niistä säädetään. Myöhästymismaksua 
ja veronkorotusta ei kuitenkaan määrätä, jos 
verovelvollisen kiinteistöverotusta varten an-
tamissa tiedoissa on virhe, josta verovelvolli-
sen ei voida kohtuudella olettaa olleen tietoi-
nen. Myöhästymismaksu tilitetään kunnille 
samassa suhteessa kuin verovelvolliselle 
määrättävä kiinteistövero. 
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— — — — — — — — — — — — — —  
 

— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
28 §  

Veronkanto 

Kiinteistöveron kanto, perintä ja palautta-
minen toimitetaan siten kuin veronkantolais-
sa (769/2016) säädetään. 

28 §  

Veronkanto 

Kiinteistöveron kantoon, perintään ja pa-
lauttamiseen sovelletaan veronkantolakia (   /    
). 

 
 

29 a §  

Palautettavalle määrälle maksettava korko 

 
Jos veroa palautetaan veronoikaisun tai 

muutoksenhaun johdosta, palautettavalle 
määrälle maksetaan säädetty korko veron 
maksupäivästä takaisinmaksupäivään. 

29 a §  

Palautettavalle määrälle maksettava korko  

Jos veroa palautetaan verotuksen oikaisun 
tai muutoksenhaun johdosta, palautettavalle 
verolle maksetaan veronkantolaissa säädetty 
hyvityskorko veron maksupäivää seuraavasta 
päivästä siihen päivään, jona palautettava 
määrä veloitetaan Verohallinnon tililtä tai 
käytetään veron suoritukseksi. 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran ve-

rovuodelta 2020 toimitettavassa verotuksessa 
ja sitä koskevassa muutoksenhaussa. 

Verovuodelta 2019 ja sitä aikaisemmilta 
verovuosilta toimitettavassa verotuksessa ja 
sitä koskevassa muutoksenhaussa sovelletaan 
tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita 
säännöksiä. 

——— 
 

 
 

10. 

Laki 

veronlisäyksestä ja viivekorosta annetun lain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan veronlisäyksestä ja viivekorosta annetun lain (1556/1995) 1 §:n 1 momentti, 

2 §:n 1 momentti, 4 §:n 2 momentti, 5 a §:n 1 momentti, 5 b §:n 3 momentti sekä 5 c §:n 6 
momentti,  

sellaisina kuin ne ovat, 1 §:n 1 momentti laissa 787/2016 sekä 2 §:n 1 momentti, 4 §:n 
2 momentti, 5 a §:n 1 momentti, 5 b §:n 3 momentti ja 5 c §:n 6 momentti laissa 51/2017 ja  
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lisätään 5 b §:ään, sellaisena kuin se on laissa 51/2017, uusi 3 momentti, jolloin nykyinen 3 
momentti siirtyy 4 momentiksi, seuraavasti:  
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

1 § 

Soveltamisala 

Jos veronkantolain (769/2016) 1 §:ssä tar-
koitetun veron maksaminen määräaikana 
laiminlyödään, lasketaan verolle viivästys-
seuraamukset sen mukaan kuin tässä laissa 
säädetään. Tätä lakia sovelletaan myös muu-
hun valtiolle tai kunnalle suoritettavaan ve-
roon ja veroon rinnastettavaan suoritukseen, 
jollei maksamisen laiminlyönnin tai viiväs-
tymisen seuraamuksista muussa laissa sääde-
tä toisin. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

1 § 

Soveltamisala 

Jos veronkantolain (    /    ) 1 §:ssä tarkoite-
tun veron maksaminen määräaikana laimin-
lyödään, lasketaan verolle viivästysseu-
raamukset sen mukaan kuin tässä laissa sää-
detään. Tätä lakia sovelletaan myös muuhun 
valtiolle tai kunnalle suoritettavaan veroon ja 
veroon rinnastettavaan suoritukseen, jollei 
maksamisen laiminlyönnin tai viivästymisen 
seuraamuksista muussa laissa säädetä toisin. 

 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
2 § 

Veronlisäys 

Muun oma-aloitteisesti suoritettavan veron 
kuin veronkantolain 7 §:ssä tarkoitetun veron 
maksamatta jättämisen tai maksun viivästy-
misen vuoksi sekä jälkiverotuksen toimitta-
misen yhteydessä lasketaan verolle veron-
lisäys. Se on määrältään kutakin kalenteri-
vuotta edeltävän puolivuotiskauden korkolain 
(633/1982) 12 §:ssä tarkoitettu viitekorko li-
sättynä seitsemällä prosenttiyksiköllä, yh-
teensä kuitenkin vähintään kolme euroa. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

2 § 

Veronlisäys 

Muun kuin veronkantolain soveltamisalaan 
kuuluvan oma-aloitteisesti suoritettavan ve-
ron maksamatta jättämisen tai maksun viiväs-
tymisen vuoksi sekä jälkiverotuksen toimit-
tamisen yhteydessä lasketaan verolle veron-
lisäys. Se on määrältään kutakin kalenteri-
vuotta edeltävän puolivuotiskauden korkolain 
(633/1982) 12 §:ssä tarkoitettu viitekorko li-
sättynä seitsemällä prosenttiyksiköllä, yh-
teensä kuitenkin vähintään kolme euroa. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
4 §  

Viivekorko 

— — — — — — — — — — — — — —  
Edellä 1 momentissa säädettyä ei sovelleta 

veronkantolain 4 ja 7 §:ssä tarkoitettuun ve-
roon, ennakkoperintälain (1118/1996) tai sai-
rausvakuutuslain (1224/2004) nojalla määrät-
tyyn ennakkoon tai muuhun määrään, perin-
töveroon, lahjaveroon, tonnistoveroon eikä 
tulonsaajalle määrättävään lähdeveroon. 
 

4 §  

Viivekorko 

— — — — — — — — — — — — — —  
Edellä 1 momentissa säädettyä ei sovelleta 

veronkantolain soveltamisalaan kuuluvaan 
veroon. 
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5 a §  

Viivästyskorko ja huojennettu viivästyskorko 

Maksamatta jätetylle veronkantolain 4 ja 
7 §:ssä tarkoitetulle verolle, ennakkoperintä-
lain tai sairausvakuutuslain nojalla määrätyl-
le ennakolle tai muulle määrälle, perintöve-
rolle, lahjaverolle, tonnistoverolle ja tulon-
saajalle määrättävälle lähdeverolle sekä vero-
tusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 
57 §:ssä tarkoitetun verotuksen oikaisun yh-
teydessä määrättävälle verolle lasketaan vii-
västyskorkoa. Viivästyskorko on kutakin ka-
lenterivuotta edeltävänä puolivuotiskautena 
voimassa oleva korkolain 12 §:ssä tarkoitettu 
viitekorko lisättynä seitsemällä prosenttiyk-
siköllä. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

5 a §  

Viivästyskorko ja huojennettu viivästyskorko 

Maksamatta jätetylle veronkantolain sovel-
tamisalaan kuuluvalle verolle sekä verotus-
menettelystä annetun lain (1558/1995) 57 
§:ssä tarkoitetun verotuksen oikaisun yhtey-
dessä määrättävälle verolle lasketaan viiväs-
tyskorkoa. Viivästyskorko on kutakin kalen-
terivuotta edeltävän puolivuotiskauden kor-
kolain 12 §:ssä tarkoitettu viitekorko lisätty-
nä seitsemällä prosenttiyksiköllä. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
 

5 b §  

Viivästyskoron laskeminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Verotusmenettelystä annetun lain 57 §:ssä 

tarkoitettu viivästyskorko lasketaan jäännös-
veron ensimmäistä eräpäivää seuraavasta 
päivästä verotuksen muutoksen johdosta 
määrättävän veron eräpäivään. 

5 b §  

Viivästyskoron laskeminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
 
Varainsiirtoverolle lasketaan viivästyskor-

koa veron maksamiselle säädettyä määräpäi-
vää seuraavasta päivästä suorittamispäi-
vään. Verohallinnon määräämälle varain-
siirtoveroa koskevalle myöhästymismaksulle 
ja veronkorotukselle lasketaan viivästyskor-
koa kuitenkin verotuspäätöksellä määrättyä 
eräpäivää seuraavasta päivästä veron tai 
maksun suorittamispäivään. 

Verotusmenettelystä annetun lain 57 §:ssä 
tarkoitettu viivästyskorko lasketaan jäännös-
veron tai kiinteistöveron ensimmäistä eräpäi-
vää seuraavasta päivästä verotuksen muutok-
sen johdosta määrättävän veron eräpäivään. 

 
 

 
5 c §  

Huojennetun viivästyskoron laskeminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Huojennettua viivästyskorkoa ei lasketa ve-

 
5 c §  

Huojennetun viivästyskoron laskeminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Huojennettua viivästyskorkoa ei lasketa ve-
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ronkorotukselle. ronkorotukselle eikä myöhästymismaksulle. 
 
 
 

5 d § 

 

Arvonlisäveron erityisjärjestelmää koskevat 

poikkeukset 

 
   Poiketen siitä, mitä edellä 2 §:ssä sääde-
tään, arvonlisäveron, johon sovelletaan ar-
vonlisäverolain 12 a §:ssä säädettyä erityis-
järjestelmää, maksamatta jättämisen tai 
maksun viivästymisen vuoksi lasketaan verol-
le veronlisäys.  
  Poiketen siitä, mitä edellä 4 ja 5 a §:ssä 
säädetään, 4 §:n 1 momentin säännöksiä so-
velletaan ja 5 a §:n säännöksiä ei sovelleta 
arvonlisäveroon, johon sovelletaan arvon-
lisäverolain 12 a §:ssä säädettyä erityisjär-
jestelmää. 

 
——— 

Tämä laki tulee voimaan   päivänä    kuuta 
20  . 
  Korkoa ja veronlisäystä koskevia säännök-
siä sovelletaan ensimmäisen kerran lain voi-
maantulopäivästä. Tätä edeltävältä ajalta 
korko ja veronlisäys lasketaan lain voimaan 
tullessa voimassa olleiden säännösten mu-
kaisesti. Lain voimaan tullessa maksamatta 
olevalle verolle lain voimaan tullessa voi-
massa olleiden säännösten mukaisesti lasket-
tuun viivekorkoon ei kuitenkaan sovelleta vii-
vekoron kolmen euron vähimmäismäärää.  

——— 
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11. 

Laki 

veronumerosta ja rakennusalan veronumerorekisteristä annetun lain 6 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan veronumerosta ja rakennusalan veronumerorekisteristä (1231/2011) annetun lain 

6 § seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

6 § 

Tietojen poistaminen rakennusalan veronu-
merorekisteristä 

Rekisteröityä koskevat tiedot poistetaan ra-
kennusalan veronumerorekisterin julkisesta 
tietopalvelusta hänen omasta pyynnöstään 
hänen esitettyään selvityksen siitä, että hän ei 
enää toimi rakennusalalla. 

6 § 

Tietojen poistaminen rakennusalan veronu-
merorekisteristä 

Rekisteröityä koskevat tiedot poistetaan ra-
kennusalan veronumerorekisteristä hänen 
omasta pyynnöstään hänen esitettyään selvi-
tyksen siitä, että hän ei enää toimi rakennus-
alalla. 

Verohallinto poistaa viran puolesta rekiste-
röityä koskevat tiedot veronumerorekisteris-
tä, jos rekisteröidystä ei ole annettu verotus-
menettelystä annetun lain (1558/1995) 
15 b §:ssä tarkoitettuja tietoja viimeisen kah-
den vuoden aikana. Rekisteristä poistamises-
ta ei tällöin lähetetä erillistä ilmoitusta rekis-
teröidylle tai sille, jonka pyynnöstä tiedot on 
merkitty rekisteriin. 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä    kuuta 

20  . 
——— 

 
 

 

12. 

Laki 

verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta annetun lain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta annetun lain (1346/1999) 6 §:n 

2 momentti, 18 §:n 1 momentin 10 kohta ja 20 b §:n 2 momentti,  
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sellaisina kuin ne ovat, 6 §:n 2 momentti on laissa 1248/2013, 18 §:n 1 momentin 10 kohta 
laissa 1146/2015 ja 20 b §:n 2 momentti laissa 781/2016, sekä 

lisätään 18 §:n 1 momenttiin, sellaisena kuin se on laeissa 525/2009, 1500/2011, 988/2012, 
499/2015 ja 1146/2015, uusi 11 kohta, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

6 § 

Kiinteistöverotuksen julkiset tiedot ja eräät 
muut julkiset verotustiedot 

— — — — — — — — — — — — — —  
Edellä 1 momentin 1 kohdassa tarkoitettu 

tieto on julkinen verotuksen päättymishetken 
mukaisena ja tulee julkiseksi kiinteistövero-
tuksen päätyttyä. Edellä 1 momentin 2 koh-
dassa tarkoitettu tieto on julkinen verotuksen 
päättymishetken mukaisena ja tieto tulee jul-
kiseksi yhteisön verotuksen päätyttyä. Edellä 
1 momentin 5 kohdassa tarkoitetut tiedot 
ovat julkisia verotuksen päättymishetken 
mukaisena ja tulevat julkisiksi sijoituksen 
tehneen verovelvollisen verotuksen päätyt-
tyä. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

6 § 

Kiinteistöverotuksen julkiset tiedot ja eräät 
muut julkiset verotustiedot 

— — — — — — — — — — — — — —  
Edellä 1 momentin 1 kohdassa tarkoitettu 

tieto on julkinen verotuksen päättymishetken 
mukaisena ja tulee julkiseksi verovuoden 
marraskuun alussa. Edellä 1 momentin 2 
kohdassa tarkoitettu tieto on julkinen vero-
tuksen päättymishetken mukaisena ja tulee 
julkiseksi yhteisön verovuotta seuraavan 
vuoden marraskuun alussa. Edellä 1 momen-
tin 5 kohdassa tarkoitetut tiedot ovat julkisia 
verotuksen päättymishetken mukaisena ja tu-
levat julkisiksi sijoituksen tehneen verovel-
vollisen verotuksen päätyttyä. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
18 § 

Verohallinnon oikeus tietojen oma-
aloitteiseen antamiseen 

Verohallinto voi salassapitosäännösten es-
tämättä antaa omasta aloitteestaan verotustie-
toja verovelvollista koskevine tunnistetietoi-
neen: 
— — — — — — — — — — — — — —  
10) Patentti- ja rekisterihallituksen Tilintar-
kastusvalvonnalle verovalvonnassa tai muu-
toin havaituista tilintarkastajaan, tilintarkas-
tajan toimintaan ja muuhun verovelvolliseen 
liittyvistä seikoista, joilla saattaa olla merki-
tystä tilintarkastajan valvonnan kannalta. 
 
 
 
 
 

18 § 

Verohallinnon oikeus tietojen oma-
aloitteiseen antamiseen 

Verohallinto voi salassapitosäännösten es-
tämättä antaa omasta aloitteestaan verotustie-
toja verovelvollista koskevine tunnistetietoi-
neen: 
— — — — — — — — — — — — — —  

10) Patentti- ja rekisterihallituksen Tilin-
tarkastusvalvonnalle verovalvonnassa tai 
muutoin havaituista tilintarkastajaan, tilintar-
kastajan toimintaan ja muuhun verovelvolli-
seen liittyvistä seikoista, joilla saattaa olla 
merkitystä tilintarkastajan valvonnan kannal-
ta; 

11) esitutkintaviranomaiselle verovalvon-
nan yhteydessä havaituista seikoista, joiden 
voidaan epäillä liittyvän rikoslain 14 luvun 2 
§:ssä, 16 luvun 13—14 b §:ssä, 30 luvun 7—
8 a §:ssä tai 40 luvun 1 — 5 ja 7—10 §:ssä 
tarkoitettuun virka- tai lahjusrikokseen taik-
ka 36 luvun 5 §:ssä tarkoitettuun luotta-
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musaseman väärinkäyttöön. 
 
 

20 b §  

Verovelkarekisterin tietosisältö ja tietojen 
merkitseminen rekisteriin 

— — — — — — — — — — — — — —  
Yritystä koskevat tiedot voidaan merkitä 

verovelkarekisteriin aikaisintaan kahden vii-
kon kuluttua siitä päivästä, jona yrityksen 
katsotaan saaneen tietoonsa veronkantolain 
(769/2016) 14 §:ssä tarkoitetun yhteenvedon, 
jossa yritystä on muistutettu laiminlyönnin 
merkitsemisestä verovelkarekisteriin. Jos 
laiminlyönti koskee ilmoittamisvelvollisuu-
den täyttämistä taikka muuta kuin oma-
aloitteisten verojen verotusmenettelystä an-
netun lain (768/2016) 1 §:n 1 momentissa 
tarkoitettua veroa tai maksua, määräaika on 
kaksi viikkoa siitä päivästä, jona muistutus 
on lähetetty postitse. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

20 b §  

Verovelkarekisterin tietosisältö ja tietojen 
merkitseminen rekisteriin 

— — — — — — — — — — — — — —  
Yritystä koskevat tiedot voidaan merkitä 

verovelkarekisteriin aikaisintaan kahden vii-
kon kuluttua siitä päivästä, jona yrityksen 
katsotaan saaneen tietoonsa veronkantolain 
(   /    ) 70 §:ssä tarkoitetun yhteenvedon, jos-
sa yritystä on muistutettu laiminlyönnin mer-
kitsemisestä verovelkarekisteriin. Jos laimin-
lyönti koskee ilmoittamisvelvollisuuden täyt-
tämistä taikka muuta kuin oma-aloitteisten 
verojen verotusmenettelystä annetun lain 
(768/2016) 1 §:n 1 momentissa tarkoitettua 
veroa tai maksua, määräaika on kaksi viikkoa 
siitä päivästä, jona muistutus on lähetetty 
postitse.  
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . Lain 20 b § tulee kuitenkin voimaan 1 
päivänä marraskuuta 2019.  

Lain 6 §:ää sovelletaan ensimmäisen ker-
ran vuodelta 2020 toimitettavan kiinteistöve-
rotuksen julkisiin tietoihin. 

——— 
 

 

 

 

13. 

Laki 

arvonlisäverolain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan arvonlisäverolain (1501/1993) 101 d §, 134 f, 134 p §:n 2 momentti ja 156 i §:n 1 

momentti, 
sellaisina kuin ne ovat, 101 d § laissa 305/2016, sekä 134 f, 134 p §:n 2 momentti ja 156 i 

§:n 1 momentti laissa 773/2016, seuraavasti: 
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Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

101 d § 
Maahantuonnista suoritettavaa veroa palau-

tettaessa maksetaan veronkantolain 22 §:ssä 
säädetty korko. Korko lasketaan tullilain 
93 §:n 3 momentissa tarkoitetusta ajankoh-
dasta. 

101 d § 
Maahantuonnista suoritettavaa veroa palau-

tettaessa maksetaan veronkantolain (    /    ) 
37 §:ssä säädetty korko. Korko lasketaan tul-
lilain 93 §:n 3 momentissa tarkoitetusta ajan-
kohdasta. 
 

 
134 f § 

Jollei tässä luvussa toisin säädetä, erityis-
järjestelmää käyttävään verovelvolliseen, 
jonka tunnistamisjäsenvaltio on Suomi, 
sovelletaan soveltuvin osin, mitä 13 – 22 
luvussa ja oma-aloitteisen verojen vero-
tusmenettelystä annetussa laissa säädetään 
verovelvollisesta. Sama koskee verovel-
vollista, jonka tunnistamisjäsenvaltio on 
toinen jäsenvaltio, siltä osin kuin kysymys 
on Suomeen suoritettavasta verosta.   

 
134 f § 

Jollei tässä luvussa toisin säädetä, erityis-
järjestelmää käyttävään verovelvolliseen, 
jonka tunnistamisjäsenvaltio on Suomi, 
sovelletaan soveltuvin osin, mitä 13 – 22 
luvussa, oma-aloitteisen verojen verotus-
menettelystä annetussa laissa tai muussa 
laissa säädetään verovelvollisesta. Sama 
koskee verovelvollista, jonka tunnistamis-
jäsenvaltio on toinen jäsenvaltio, siltä osin 
kuin kysymys on Suomeen suoritettavasta 
verosta.   

 
 

 
  

 
134 p § 

— — — — — — — — — — — — — —  
Takaisin maksettavalle verolle maksetaan 

veronkantolain (769/2016) 32 §:ssä säädetty 
korko. Korko lasketaan veron maksupäivästä. 

134 p § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Takaisin maksettavalle verolle maksetaan 
veronkantolain 37 §:ssä säädetty korko. Kor-
ko lasketaan veron maksupäivästä.   
 
 

 
156 i § 

Jos palautus maksetaan 156 h §:n 1 mo-
mentissa säädetyn määräajan jälkeen, palau-
tukselle maksetaan veronkantolain 12 §:ssä 
säädetty korko. Korko lasketaan sitä päivää, 
jolloin palautus olisi 156 h §:n 1 momentin 
mukaan tullut viimeistään maksaa, seuraa-
vasta päivästä siihen päivään, jona palautet-
tava määrä veloitetaan Verohallinnon tililtä. 

 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

156 i § 
Jos palautus maksetaan 156 h §:n 1 mo-

mentissa säädetyn määräajan jälkeen, palau-
tukselle maksetaan veronkantolain 37 §:ssä 
säädetty korko. Korko lasketaan sitä päivää, 
jolloin palautus olisi 156 h §:n 1 momentin 
mukaan tullut viimeistään maksaa, seuraa-
vasta päivästä siihen päivään, jona palautet-
tava määrä veloitetaan Verohallinnon tililtä. 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä  kuuta 

20  . 
——— 
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14. 

Laki 

ennakkoperintälain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan ennakkoperintälain (1118/1996) 1 §:n 2 momentti,  
sellaisina kuin 1 §:n 2 momentti on laissa 53/2017,  seuraavasti: 

 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

1 § 

Lain soveltamisala 

— — — — — — — — — — — — — —  
Ennakkoperintämenettelyssä noudatetaan 

lisäksi, mitä muualla lainsäädännössä sääde-
tään ennakkoperinnästä. Verotuksessa hy-
väksi luettavat ennakonpidätys ja ennakko 
luetaan verovuoden veron suoritukseksi siten 
kuin verotusmenettelystä annetussa laissa ja 
veronkantolaissa (769/2016) säädetään. 

1 § 

Lain soveltamisala 

— — — — — — — — — — — — — —  
Ennakkoperintämenettelyssä noudatetaan 

lisäksi, mitä muualla lainsäädännössä sääde-
tään ennakkoperinnästä. Ennakonpidätyksen 
ja ennakon hyväksi lukemisesta verovuoden 
verotuksessa säädetään verotusmenettelystä 
annetussa laissa ja veronkantolaissa (    /    ). 

 
  
 
  

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 

 

15. 

Laki 

arvonimistä suoritettavasta verosta annetun lain 9 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan arvonimistä suoritettavasta verosta annetun lain (1388/2001) 9 §, sellaisena kuin 

se on laissa 797/2016, seuraavasti:  
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Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

9 § 

Veronkantolain säännösten soveltaminen 

Veron palauttamisessa ja Verohallinnolle 
maksettavan veron kannossa ja perinnässä 
noudatetaan veronkantolain (769/2016) sään-
nöksiä, jollei tässä laissa tai sen nojalla toisin 
säädetä. 

9 § 

Veronkantolain säännösten soveltaminen 

Veron palauttamisessa ja Verohallinnolle 
maksettavan veron kannossa ja perinnässä 
noudatetaan veronkantolain (   /    ) säännök-
siä, jollei tässä laissa tai sen nojalla toisin 
säädetä. 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 

 

16. 

Laki 

yksityishenkilön velkajärjestelystä annetun lain 13 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan yksityishenkilön velkajärjestelystä annetun lain (57/1993) 13 §:n 1 momentti, 

sellaisena kuin se on laissa 1123/2014, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

13 § 

Perintäkielto ja turvaamistoimet 

Velkajärjestelyn alettua velalliseen ei saa 
kohdistaa toimenpiteitä maksukiellon piiriin 
kuuluvan velan perimiseksi tai sen suoritta-
misen turvaamiseksi. Jo aloitettuja toimenpi-
teitä ei saa jatkaa. Velalliseen ei tällaisen ve-
lan osalta myöskään saa kohdistaa maksuvii-
västyksen seuraamuksia. Tässä säädetyn kiel-
lon piiriin kuuluvat muun muassa seuraavat 
toimenpiteet: 

1) esinevakuusoikeuteen perustuvien ra-
haksimuutto- tai takaisinotto-oikeuksien 
käyttäminen tai muu vakuuden hyödyntämi-
nen maksun saamiseksi; 

2) velan irtisanominen ja velan perustana 
olevan sopimuksen irtisanominen tai purka-

13 § 

Perintäkielto ja turvaamistoimet 

Velkajärjestelyn alettua velalliseen ei saa 
kohdistaa toimenpiteitä maksukiellon piiriin 
kuuluvan velan perimiseksi tai sen suoritta-
misen turvaamiseksi. Jo aloitettuja toimenpi-
teitä ei saa jatkaa. Velalliseen ei tällaisen ve-
lan osalta myöskään saa kohdistaa maksuvii-
västyksen seuraamuksia. Tässä säädetyn kiel-
lon piiriin kuuluvat muun muassa seuraavat 
toimenpiteet: 

1) esinevakuusoikeuteen perustuvien ra-
haksimuutto- tai takaisinotto-oikeuksien 
käyttäminen tai muu vakuuden hyödyntämi-
nen maksun saamiseksi; 

2) velan irtisanominen ja velan perustana 
olevan sopimuksen irtisanominen tai purka-
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minen maksuviivästyksen vuoksi, lukuun ot-
tamatta tililuottoa koskevan sopimuksen irti-
sanomista tai purkamista uuden velan epä-
ämiseksi; 

3) velallisella velkojalta olevan saatavan 
käyttäminen velkojan saatavan kuittaamiseen 
lukuun ottamatta veronkantolaissa 
(609/2005) tarkoitettua kuittausta; 

4) velkajärjestelyn piiriin kuuluvan velan 
maksun laiminlyöntiin perustuvan velalliselle 
haitallisen hallinnollisen päätöksen tekemi-
nen. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

minen maksuviivästyksen vuoksi, lukuun ot-
tamatta tililuottoa koskevan sopimuksen irti-
sanomista tai purkamista uuden velan epä-
ämiseksi; 

3) velallisella velkojalta olevan saatavan 
käyttäminen velkojan saatavan kuittaamiseen 
lukuun ottamatta veronkantolaissa (    /    ) 
tarkoitettua palautusten käyttämistä; 
4) velkajärjestelyn piiriin kuuluvan velan 
maksun laiminlyöntiin perustuvan velalliselle 
haitallisen hallinnollisen päätöksen tekemi-
nen. 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 

17. 

Laki 

rakennusverolain 14 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan rakennusverolain (54/1977) 14 §:n 2 momentti, sellaisena kuin se on laissa 

59/2017, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

14 § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Jos veron määräämisen perusteena käytet-
tyjen rakennuskustannusten määrä ylittää ra-
kennuskustannusten lopullisen määrän vähin-
tään 10 prosentilla, verotusta on niin ikään 
oikaistava ja verovelvolliselle maksettava ta-
kaisin kustannusten erotusta vastaava vero ja 
sille korkoa veron suorittamispäivästä lukien 
noudattaen, mitä veronkantolaissa 
(769/2016) säädetään palautettavalle verolle 
maksettavasta korosta. 

14 § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Jos veron määräämisen perusteena käytet-
tyjen rakennuskustannusten määrä ylittää ra-
kennuskustannusten lopullisen määrän vähin-
tään 10 prosentilla, verotusta on niin ikään 
oikaistava ja verovelvolliselle maksettava ta-
kaisin kustannusten erotusta vastaava vero ja 
sille korkoa veron suorittamispäivästä lukien 
noudattaen, mitä veronkantolaissa (    /    ) 
säädetään palautettavalle verolle maksetta-
vasta korosta. 

 
——— 

Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 
20  . 

——— 
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18. 

Laki 

Verohallinnosta annetun lain 29 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan Verohallinnosta annetun lain (503/2010) 29 §:n 1 momentti, sellaisena kuin se on 

laissa 782/2016, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

29 § 

Muu puhevallan käyttö 

Sen lisäksi, mitä tässä laissa ja veronkanto-
laissa (769/2016) säädetään puhevallan käy-
töstä, Verohallinto kantaa ja vastaa valtion 
puolesta sekä valvoo valtion etua ja oikeutta 
Verohallintoa koskevissa asioissa tuomiois-
tuimessa, välimiesmenettelyssä, muissa vi-
ranomaisissa ja toimituksissa sekä käyttää 
valtion puhevaltaa Verohallintoa koskevissa 
sopimuksissa. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

29 § 

Muu puhevallan käyttö 

Sen lisäksi, mitä tässä laissa ja veronkanto-
laissa (    /    ) säädetään puhevallan käytöstä, 
Verohallinto kantaa ja vastaa valtion puolesta 
sekä valvoo valtion etua ja oikeutta Verohal-
lintoa koskevissa asioissa tuomioistuimessa, 
välimiesmenettelyssä, muissa viranomaisissa 
ja toimituksissa sekä käyttää valtion puheval-
taa Verohallintoa koskevissa sopimuksissa. 

 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 
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19. 

Laki 

valmisteverotuslain 47 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan valmisteverotuslain (182/2010) 47 §, sellaisena kuin se on laissa 1178/2016, seu-

raavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

47 §  

Veronkanto 

Jollei tässä laissa tai sen nojalla toisin sää-
detä, valmisteveron kantoon, maksamiseen, 
perintään, vastuuseen verosta ja palauttami-
seen sovelletaan, mitä veronkantolaissa 
(769/2016) tai sen nojalla säädetään tai mää-
rätään. 

47 §  

Veronkanto 

Jollei tässä laissa tai sen nojalla toisin sää-
detä, valmisteveron kantoon, maksamiseen, 
perintään, vastuuseen verosta ja palauttami-
seen sovelletaan, mitä veronkantolaissa 
(   /    ) tai sen nojalla säädetään tai määrä-
tään. 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 

20. 

Laki 

yksityisestä huvialuksesta suoritettavasta polttoainemaksusta annetun lain 2 §:n muuttami-
sesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan yksityisestä huvialuksesta suoritettavasta polttoainemaksusta annetun lain 

(1307/2007) 2 §:n 2 momentti, sellaisena kuin se on laissa 803/2016, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

2 § 

Muiden lakien soveltaminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Jollei tässä laissa toisin säädetä, polttoai-

nemaksun kantoon sovelletaan soveltuvin 
osin, mitä veronkantolaissa (769/2016) tai 

2 § 

Muiden lakien soveltaminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Jollei tässä laissa toisin säädetä, polttoai-

nemaksun kantoon sovelletaan soveltuvin 
osin, mitä veronkantolaissa (   /    ) tai sen no-
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sen nojalla säädetään samoin kuin mitä ve-
ronlisäyksestä ja viivekorosta annetussa lais-
sa (1556/1995) sekä verojen ja maksujen täy-
täntöönpanosta annetussa laissa (706/2007) 
säädetään. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

jalla säädetään samoin kuin mitä veronlisä-
yksestä ja viivekorosta annetussa laissa 
(1556/1995) sekä verojen ja maksujen täytän-
töönpanosta annetussa laissa (706/2007) sää-
detään. 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 
 

21. 

Laki 

tonnistoverolain 31 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan tonnistoverolain (476/2002) 31 §:n 2 momentti, sellaisena kuin se on laissa 

57/2017, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

31 § 

Verotuksen toimittaminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Tonnistoverotus toimitetaan verotusmenet-

telystä annetun lain (1558/1995) 3 §:ssä tar-
koitetulta verovuodelta. Verotuksen toimit-
tamiseen, verotuksen päättymiseen, verotar-
kastukseen, verotuksen oikaisuun, veronko-
rotukseen, jäännösverolle määrättävään ja ve-
ronpalautukselle maksettavaan korkoon ja 
seurannaismuutokseen sovelletaan verotus-
menettelystä annettua lakia, veronlisäyksestä 
ja viivekorosta annettua lakia (1556/1995) 
sekä veronkantolakia (769/2016). Tonnisto-
veron kantoon, perintään ja palauttamiseen 
sovelletaan veronkantolakia. 

 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

31 § 

Verotuksen toimittaminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Tonnistoverotus toimitetaan verotusmenet-

telystä annetun lain (1558/1995) 3 §:ssä tar-
koitetulta verovuodelta. Verotuksen toimit-
tamiseen, verotuksen päättymiseen, täyden-
tävään verotuspäätökseen, verotarkastuk-
seen, verotuksen oikaisuun, veronkorotuk-
seen, myöhästymismaksuun, jäännösverolle 
määrättävään ja veronpalautukselle makset-
tavaan korkoon ja seurannaismuutokseen so-
velletaan verotusmenettelystä annettua lakia, 
veronlisäyksestä ja viivekorosta annettua la-
kia (1556/1995) sekä veronkantolakia (    /    
). Tonnistoveron kantoon, perintään ja pa-
lauttamiseen sovelletaan veronkantolakia. 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
  Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran ve-
rovuodelta 2018 toimitettavassa verotuksessa 
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ja sitä koskevassa muutoksenhaussa.         
Verovuodelta 2017 ja sitä aikaisemmilta 

verovuosilta toimitettavassa verotuksessa ja 
sitä koskevassa muutoksenhaussa sovelletaan 
tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita 
säännöksiä. 

 
——— 

 
 

22. 

Laki 

rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain (627/1978) 2 a §:n 

2 momentti, 3 f §, 11 §:n 4 momentti ja 21 §:n 1 momentti,  
sellaisina kuin ne ovat, 2 a §:n 2 momentti ja 21 §:n 1 momentti laissa 778/2016 sekä 3 f § ja 

11 §:n 4 momentti laissa 52/2017, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

2 a § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Tässä laissa tarkoitetun veron veronkan-
nosta säädetään veronkantolaissa (768/2016). 

2 a § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Tässä laissa tarkoitetun veron veronkan-
nosta säädetään veronkantolaissa (    /    ). 

 
 

3 f § 
Edellä 3 b §:ssä tarkoitettu lähdevero tai 

lopullinen vero on palautettava vuoden kulu-
essa sen jälkeen, kun hakemus ja asiaa kos-
kevat kohtuudella vaadittavissa olevat vah-
vistustiedot on saatu. Jos veroa ei ole palau-
tettu tämän ajan kuluessa, saajayhtiöllä tai 
kiinteällä toimipaikalla on oikeus saada pa-
lautetulle verolle veronkantolain 32 §:ssä tar-
koitetun palautukselle laskettavan koron suu-
ruista korkoa. 

3 f §  
Edellä 3 b §:ssä tarkoitettu lähdevero tai 

lopullinen vero on palautettava vuoden kulu-
essa sen jälkeen, kun hakemus ja asiaa kos-
kevat kohtuudella vaadittavissa olevat vah-
vistustiedot on saatu. Jos veroa ei ole palau-
tettu tämän ajan kuluessa, saajayhtiöllä tai 
kiinteällä toimipaikalla on oikeus saada pa-
lautetulle verolle veronkantolain 37 §:ssä 
tarkoitetun palautukselle laskettavan koron 
suuruista hyvityskorkoa. 

 
11 § 

— — — — — — — — — — — — — —  
Edellä 2 momentissa tarkoitetulle takaisin 

maksettavalle lähdeverolle (lähdeveron pa-
lautus) maksetaan korkoa. Korkoon sovelle-
taan veronkantolain 32 §:n säännöksiä palau-
tukselle laskettavasta korosta. Edellä 3 f §:ssä 
tarkoitetun palautuksen osalta korko on mak-

11 § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Edellä 2 momentissa tarkoitetulle takaisin 
maksettavalle lähdeverolle (lähdeveron pa-
lautus) maksetaan korkoa. Korkoon sovelle-
taan veronkantolain 37 §:n säännöksiä palau-
tukselle laskettavasta hyvityskorosta. Edellä 
3 f §:ssä tarkoitetun palautuksen osalta korko 
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settava verovuoden päättymistä seuraavan 
toisen kuukauden ensimmäisestä päivästä tai 
päivästä, jolloin on kulunut vuosi 3 f §:ssä 
tarkoitetun lähdeverohakemuksen ja vahvis-
tustietojen saannista, riippuen siitä, kumpi 
näistä päivämääristä on ensimmäinen. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

on maksettava verovuoden päättymistä seu-
raavan toisen kuukauden ensimmäisestä päi-
västä tai päivästä, jolloin on kulunut vuosi 
3 f §:ssä tarkoitetun lähdeverohakemuksen ja 
vahvistustietojen saannista, riippuen siitä, 
kumpi näistä päivämääristä on ensimmäinen.  
— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
21 § 

Ennakkoratkaisun hakija ja Veronsaajien 
oikeudenvalvontayksikkö saavat hakea muu-
tosta tämän lain veron perimiseen velvollista 
koskevaan päätökseen siten kuin oma-
aloitteisten verojen verotusmenettelystä an-
netussa laissa säädetään. Muutoksen hakemi-
seen 17 §:n 2 momentissa tarkoitettuun Ve-
rohallinnon päätökseen sovelletaan, mitä ve-
ronkantolain 63 §:ssä säädetään. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

21 § 
Ennakkoratkaisun hakija ja Veronsaajien 

oikeudenvalvontayksikkö saavat hakea muu-
tosta tämän lain veron perimiseen velvollista 
koskevaan päätökseen siten kuin oma-
aloitteisten verojen verotusmenettelystä an-
netussa laissa säädetään. Muutoksen hakemi-
seen 17 §:n 2 momentissa tarkoitettuun Ve-
rohallinnon päätökseen sovelletaan, mitä ve-
ronkantolain 60 §:ssä säädetään. 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 
 

23. 

Laki 

yleisradioverolain 5 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan yleisradioverosta annetun lain (484/2012) 5 §:n 1 momentti, sellaisena kuin se on 

laissa 796/2016, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

5 §  

Muun lainsäädännön soveltaminen 

Yleisradioveron ennakkoperinnästä sääde-
tään ennakkoperintälaissa (1118/1996), kan-
nosta, perinnästä ja palauttamisesta veron-
kantolaissa (769/2016) ja tilittämisestä ve-
rontilityslaissa (532/1998). 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

5 §  

Muun lainsäädännön soveltaminen 

Yleisradioveron ennakkoperinnästä sääde-
tään ennakkoperintälaissa (1118/1996), kan-
nosta, perinnästä ja palauttamisesta veron-
kantolaissa (   /    ) ja tilittämisestä verontili-
tyslaissa (532/1998). 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
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Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 
20  . 

——— 
 

 
 
 
 

24. 

Laki 

eräiden asuntojen vuokraustoimintaa harjoittavien osakeyhtiöiden veronhuojennuksesta an-
netun lain 17 ja 20 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan eräiden asuntojen vuokraustoimintaa harjoittavien osakeyhtiöiden veronhuojen-

nuksesta annetun lain (299/2009) 17 §:n 2 momentti ja 20 §:n 2 momentti, 
sellaisena kuin niistä on 17 §:n 2 momentti laissa 56/2017, seuraavasti: 

 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

17 § 

Verotusta koskevien säännösten soveltaminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Maksuunpanoon, verotarkastukseen, vero-

tuksen muuttamiseen, veronkorotukseen sekä 
jäännösverolle määrättävään ja veronpalau-
tukselle maksettavaan korkoon sovelletaan 
verotusmenettelystä annettua lakia 
(1558/1995), veronlisäyksestä ja viivekorosta 
annettua lakia (1556/1995) sekä veronkanto-
lakia (769/2016). Maksuunpannun määrän 
kantamiseen ja veron palauttamiseen sovelle-
taan veronkantolakia. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

17 § 

Verotusta koskevien säännösten soveltaminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Maksuunpanoon, verotarkastukseen, vero-

tuksen muuttamiseen, veronkorotukseen sekä 
jäännösverolle määrättävään ja veronpalau-
tukselle maksettavaan korkoon sovelletaan 
verotusmenettelystä annettua lakia 
(1558/1995), veronlisäyksestä ja viivekorosta 
annettua lakia (1556/1995) sekä veronkanto-
lakia (   /    ). Maksuunpannun määrän kan-
tamiseen ja veron palauttamiseen sovelletaan 
veronkantolakia.  
— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
20 § 

Muutoksenhaku 

— — — — — — — — — — — — — —  
Päätökseen, joka koskee verovapaushake-

muksen hyväksymistä tai hyväksymisen pe-
ruuttamista, haetaan muutosta valittamalla 
Helsingin hallinto-oikeuteen siten kuin hal-
lintolainkäyttölaissa (586/1996) säädetään. 

20 § 

Muutoksenhaku 

— — — — — — — — — — — — — —  
Muutoksenhausta päätökseen, joka koskee 

verovapaushakemuksen hyväksymistä tai hy-
väksymisen peruuttamista, säädetään vero-
tusmenettelystä annetun lain 65 a §:ssä. 
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Valitus on käsiteltävä kiireellisenä. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . Lain 17 § tulee kuitenkin voimaan  päi-
vänä   kuuta   20  . 

——— 
 

 

25.  

Laki 

apteekkiverolain 2 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan apteekkiverosta annetun lain (770/2016) 2 §:n 1 momentti seuraavasti: 

 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

2 § 

Muiden lakien soveltaminen 

Sen lisäksi, mitä tässä laissa säädetään, ap-
teekkiveron verotusmenettelystä ja muutok-
senhausta säädetään oma-aloitteisten verojen 
verotusmenettelystä annetussa laissa 
(768/2016) ja veronkannosta veronkantolais-
sa (769/2016). 

2 § 

Muiden lakien soveltaminen 

Sen lisäksi, mitä tässä laissa säädetään, ap-
teekkiveron verotusmenettelystä ja muutok-
senhausta säädetään oma-aloitteisten verojen 
verotusmenettelystä annetussa laissa 
(768/2016) ja veronkannosta veronkantolais-
sa (   /    ). 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 

26. 

Laki 

eräistä vakuutusmaksuista suoritettavasta verosta annetun lain 7§:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan eräistä vakuutusmaksuista suoritettavasta verosta annetun lain (664/1966) 7 §, 

sellaisena kuin se on laissa 774/2016 seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
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7 §  
Vakuutusmaksuista suoritettavasta verosta 

on muutoin voimassa, mitä arvonlisäverosta 
arvonlisäverolain II osassa, oma-aloitteisten 
verojen verotusmenettelystä annetussa laissa 
(768/2016) ja veronkantolaissa (769/2016) 
tai muussa laissa säädetään. 
 

7 §  
Vakuutusmaksuista suoritettavasta verosta 

on muutoin voimassa, mitä arvonlisäverosta 
arvonlisäverolain II osassa, oma-aloitteisten 
verojen verotusmenettelystä annetussa laissa 
(768/2016) ja veronkantolaissa (   /     ) tai 
muussa laissa säädetään. 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 

27. 

Laki 

korkotulon lähdeverosta annetun lain 1 a §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan korkotulon lähdeverosta annetun lain (1341/1990) 1 a §:n 2 momentti, sellaisena 

kuin se on laissa 777/2016. seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

1 a § 

Muiden lakien soveltaminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Tässä laissa tarkoitetun veron veronkan-

nosta säädetään veronkantolaissa (769/2016). 
 

1 a § 

Muiden lakien soveltaminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Tässä laissa tarkoitetun veron veronkan-

nosta säädetään veronkantolaissa (   /    ). 
——— 

Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 
20  . 

——— 
 

 

28. 

Laki 

ulkomailta tulevan palkansaajan lähdeverosta annetun lain 1 a §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan korkotulon lähdeverosta annetun lain (1551/1995) 1 a §:n 2 momentti, sellaisena 

kuin se on laissa 779/2016, seuraavasti: 
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Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

1 a § 
— — — — — — — — — — — — — —  
Tässä laissa tarkoitetun veron veronkannosta 
säädetään veronkantolaissa (769/2016). 

1 a § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Tässä laissa tarkoitetun veron veronkan-
nosta säädetään veronkantolaissa (   /    ). 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 
 

29. 

Laki 

Pohjoismaiden Investointipankin, Pohjoismaiden kehitysrahaston ja Pohjoismaiden ympä-
ristörahoitusyhtiön palveluksessa olevien henkilöiden verottamisesta annetun lain 1 a §:n 

muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan Pohjoismaiden Investointipankin, Pohjoismaiden kehitysrahaston ja Pohjoismai-

den ympäristörahoitusyhtiön palveluksessa olevien henkilöiden verottamisesta annetun lain 
(537/1976) 1 a § 2 momentti, sellaisena kuin se on laissa 780/2016, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

1 a § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Tässä laissa tarkoitetun veron veronkan-
nosta säädetään veronkantolaissa (769/2016). 

 

1 a § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Tässä laissa tarkoitetun veron veronkan-
nosta säädetään veronkantolaissa (   /    ). 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 
 

30. 

Laki 

arpajaisverolain 1 a §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan arpajaisverolain (552/1992) 1 a §, sellaisena kuin se on laissa 784/2016, seuraa-

vasti: 
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Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

1 a § 
 

Muiden lakien soveltaminen 

Sen lisäksi, mitä tässä laissa säädetään, ar-
pajaisveron verotusmenettelystä ja muutok-
senhausta säädetään oma-aloitteisten verojen 
verotusmenettelystä annetussa laissa 
(768/2016) ja veronkannosta veronkantolais-
sa (769/2016). 

1 a § 

Muiden lakien soveltaminen 

Sen lisäksi, mitä tässä laissa säädetään, ar-
pajaisveron verotusmenettelystä ja muutok-
senhausta säädetään oma-aloitteisten verojen 
verotusmenettelystä annetussa laissa 
(768/2016) ja veronkannosta veronkantolais-
sa (    /    ). 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 

31. 

Laki 

verontilityslain 3 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan verontilityslain (532/1998) 3 §:n 2 momentti, sellaisena kuin se on laissa 

793/2016, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

3 § 

Kertymisjakso ja tilitysajankohta 

— — — — — — — — — — — — — —  
Veronkantolain (769/2016) 7 §:ssä tarkoi-

tettujen verojen kertymisjakson aikana vero-
jen suoritukseksi käytetty maksu ja palautus 
tilitetään ja tilitykset maksetaan sinä kalente-
rikuukautena, jonka aikana kertymisjakso 
päättyy. Muiden tämän lain mukaisesti tilitet-
tävien verojen kertymisjakson aikana Vero-
hallinnon pankkitilille maksetuiksi kirjatut 
määrät ja verovelvollisille maksetut palau-
tukset tilitetään ja tilitykset maksetaan sinä 
kalenterikuukautena, jonka aikana kertymis-
jakso päättyy. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

3 § 

Kertymisjakso ja tilitysajankohta 

— — — — — — — — — — — — — —  
Veronkantolain (   /    ) 7 §:ssä tarkoitettu-

jen verojen kertymisjakson aikana verojen 
suoritukseksi käytetty maksu ja palautus tili-
tetään ja tilitykset maksetaan sinä kalenteri-
kuukautena, jonka aikana kertymisjakso päät-
tyy. Muiden tämän lain mukaisesti tilitettävi-
en verojen kertymisjakson aikana Verohal-
linnon pankkitilille maksetuiksi kirjatut mää-
rät ja verovelvollisille maksetut palautukset 
tilitetään ja tilitykset maksetaan sinä kalente-
rikuukautena, jonka aikana kertymisjakso 
päättyy. 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 



   
  

 

 49  

 

 

 

Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 
20  . 

——— 
 

 
 
 
 
 

32. 

Laki 

maataloudessa käytettyjen eräiden energiatuotteiden valmisteveron palautuksesta annetun 
lain 8 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan maataloudessa käytettyjen eräiden energiatuotteiden valmisteveron palautuksesta 

annetun lain (603/2006) 8 §:n 3 momentti, sellaisena kuin se on laissa 799/2016, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

8 § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Sen lisäksi, mitä tässä laissa säädetään, ve-
ronpalautuksen maksamiseen ja oikaisun tai 
muutoksenhaun perusteella tapahtuvaan 
maksuunpanoon sovelletaan veronkantolain 
(769/2016) säännöksiä. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

8 § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Sen lisäksi, mitä tässä laissa säädetään, ve-
ronpalautuksen maksamiseen ja oikaisun tai 
muutoksenhaun perusteella tapahtuvaan 
maksuunpanoon sovelletaan veronkantolain 
(   /    ) säännöksiä. 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 

33. 

Laki 

autoverolain 65 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan autoverolain (1482/1994) 65 §:n 1 momentti, sellaisena kuin se on laissa 

800/2016, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
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65 § 
Muutoksenhaun tai veroviranomaisen te-

kemän oikaisun johdosta takaisin maksetta-
valle verolle maksetaan veronkantolaissa 
(769/2016) säädetty korko. 
 

65 § 
Muutoksenhaun tai veroviranomaisen te-

kemän oikaisun johdosta takaisin maksetta-
valle verolle maksetaan veronkantolaissa 
(   /    ) säädetty korko. 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 

34. 

Laki 

ajoneuvoverolain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
kumotaan ajoneuvoverolain (1281/2003) 62 §:n 3 momentti, sellaisena kuin se on laissa 

801/2016, 
muutetaan 2 §:n 1 momentti ja 33 §,  
sellaisina kuin ne ovat, 2 §:n 1 momentti laissa 801/2016 ja 33 § laissa 1327/2009, seuraa-

vasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

2 § 

Muiden lakien soveltaminen 

Jollei tässä laissa toisin säädetä, ajoneuvo-
veron kantoon sovelletaan soveltuvin osin, 
mitä veronkantolaissa (769/2016) tai sen no-
jalla säädetään, samoin kuin veronlisäyksestä 
ja viivekorosta annetussa laissa (1556/1995) 
sekä verojen ja maksujen perimisen turvaa-
misesta annetussa laissa (395/1973) sääde-
tään. 

2 § 

Muiden lakien soveltaminen 

Jollei tässä laissa toisin säädetä, ajoneuvo-
veron kantoon sovelletaan soveltuvin osin, 
mitä veronkantolaissa (   /    ) tai sen nojalla 
säädetään, samoin kuin veronlisäyksestä ja 
viivekorosta annetussa laissa (1556/1995) 
sekä verojen ja maksujen perimisen turvaa-
misesta annetussa laissa (395/1973) sääde-
tään. 
 

 
33 § 

Kuittaus 

Jos veronkantolaissa säädetyt edellytykset 
kuittaukseen ovat olemassa ja kuittausta voi-
daan pitää tarkoituksenmukaisena, kuittaus 
voidaan toimittaa Liikenteen turvallisuusvi-
raston ja muun viranomaisen kannettavana 
olevien verojen kesken. Kuittausmenettelyyn 

33 § 

Kuittaus 

Jos veronkantolaissa säädetyt palautuksen 
käyttämisen edellytykset ovat olemassa ja 
kuittausta voidaan pitää tarkoituksenmukai-
sena, kuittaus voidaan  toimittaa Liikenteen 
turvallisuusviraston ja muun viranomaisen 
kannettavana olevien verojen kesken. Kuit-
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sovelletaan veronkantolain säännöksiä. tausmenettelyyn sovelletaan palautuksen 
käyttämistä koskevia veronkantolain sään-
nöksiä. 
 

 
 
 
 
 
 

62 § 

Pienin perittävä, maksuunpantava ja palau-
tettava määrä 

— — — — — — — — — — — — — —  
Ajoneuvoveron maksuunpanoon, perintään 

ja palauttamiseen ei sovelleta veronkantolain 
71 §:ää.  

62 § 

Pienin perittävä, maksuunpantava ja palau-
tettava määrä 

— — — — — — — — — — — — — —  
(3 mom. kumotaan) 
 
 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 
 

35. 

Laki 

polttoainemaksusta annetun lain 2 ja 25 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti  
muutetaan polttoainemaksusta annetun lain (1280/2003) 2 §:n 2 momentti ja 25 §, sellaisina 

kuin ne ovat laissa 802/2016, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

2 § 

Muiden lakien soveltaminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Jollei tässä laissa toisin säädetä, polttoai-

nemaksun kantoon sovelletaan soveltuvin 
osin, mitä veronkantolaissa (769/2016) tai 
sen nojalla säädetään, mitä veronlisäyksestä 
ja viivekorosta annetussa laissa (1556/1995) 
sekä verojen ja maksujen perimisen turvaa-
misesta annetussa laissa (395/1973) sääde-

2 § 

Muiden lakien soveltaminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Jollei tässä laissa toisin säädetä, polttoai-

nemaksun kantoon sovelletaan soveltuvin 
osin, mitä veronkantolaissa (   /    ) tai sen no-
jalla säädetään, mitä veronlisäyksestä ja vii-
vekorosta annetussa laissa (1556/1995) sekä 
verojen ja maksujen perimisen turvaamisesta 
annetussa laissa (395/1973) säädetään. 
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tään. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

— — — — — — — — — — — — — —  
 

 
25 §  

Muutoksenhaun johdosta maksettava korko 

Jos polttoainemaksu on muutoksenhaun tai 
oikaisun johdosta kumottu tai polttoainemak-
sua on alennettu, asianomaiselle on makset-
tava takaisin liikaa suoritettu määrä sekä sille 
vuotuista korkoa polttoainemaksun maksu-
päivästä takaisinmaksupäivään sen mukaan 
kuin veronkantolain 32 §:ssä säädetään. Jos 
muutoksenhaun johdosta polttoainemaksua 
määrätään suoritettavaksi tai sen määrää ko-
rotetaan, Liikenteen turvallisuusvirasto perii 
polttoainemaksun ja sille veronlisäyksestä ja 
viivekorosta annetussa laissa säädetyn viive-
koron. 

25 §  

Muutoksenhaun johdosta maksettava korko 

Jos polttoainemaksu on muutoksenhaun tai 
oikaisun johdosta kumottu tai polttoainemak-
sua on alennettu, asianomaiselle on makset-
tava takaisin liikaa suoritettu määrä sekä sille 
vuotuista korkoa polttoainemaksun maksu-
päivästä takaisinmaksupäivään sen mukaan 
kuin veronkantolain 37 §:ssä säädetään. Jos 
muutoksenhaun johdosta polttoainemaksua 
määrätään suoritettavaksi tai sen määrää ko-
rotetaan, Liikenteen turvallisuusvirasto perii 
polttoainemaksun ja sille veronlisäyksestä ja 
viivekorosta annetussa laissa säädetyn viive-
koron. 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 

36. 

Laki 

Euroopan talousalueelta saadusta osingosta suoritetun veron palauttamisesta eräissä tapauk-
sissa annetun lain 13 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan Euroopan talousalueelta saadusta osingosta suoritetun veron palauttamisesta 

eräissä tapauksissa annetun lain (563/2005) 13 §, sellaisena kuin se on laissa 804/2016, seu-
raavasti: 
 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

13 §  

Veronkantolain soveltaminen 

Tämän lain nojalla palautettavaan veroon 
sovelletaan, mitä veronkantolaissa 
(769/2016) ja sen nojalla annetuissa säännök-
sissä ja määräyksissä säädetään. 

13 §  

Veronkantolain soveltaminen 

Tämän lain nojalla palautettavaan veroon 
sovelletaan, mitä veronkantolaissa (   /    ) ja 
sen nojalla annetuissa säännöksissä ja määrä-
yksissä säädetään. 



   
  

 

 53  

 

 

 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 
 
 
 
 

37. 

Laki 

rataverolain 20 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan rataverolain (605/2003) 20 §, sellaisena kuin se on laissa 805/2016, seuraavasti: 

 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

20 §  

Palautettavalle määrälle suoritettava korko 

Jos rataveroa palautetaan maksuunpanon 
oikaisun tai muutoksenhaun johdosta, palau-
tettavalle verolle maksetaan veronkantolaissa 
(769/2016) säädetty korko veron maksupäi-
västä takaisinmaksupäivään. 

20 §  

Palautettavalle määrälle suoritettava korko 

Jos rataveroa palautetaan maksuunpanon 
oikaisun tai muutoksenhaun johdosta, palau-
tettavalle verolle maksetaan veronkantolaissa 
(   /    ) säädetty korko veron maksupäivästä 
takaisinmaksupäivään. 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 
 

38. 

Laki 

väylämaksulain 29 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan väylämaksulain (1122/2005) 29 § seuraavasti: 

 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
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29 § 

Muut väylämaksun kantamisessa sovelletta-
vat säännökset 

Väylämaksun maksamisen viivästysseu-
raamuksiin sovelletaan, jollei tässä laissa toi-
sin säädetä, mitä veronlisäyksestä ja viiveko-
rosta annetussa laissa (1556/1995) säädetään. 
Väylämaksun kannossa, perimisessä ja pa-
lauttamisessa noudatetaan soveltuvin osin, 
mitä veronkantolaissa (609/2005) tai sen no-
jalla säädetään. 

Väylämaksun perimiseen ulosottotoimin ja 
perimisen turvaamiseen sovelletaan, jollei 
tässä laissa toisin säädetä, mitä verojen ja 
maksujen perimisestä ulosottotoimin anne-
tussa laissa (367/1961) säädetään sekä mitä 
verojen ja maksujen perimisen turvaamisesta 
annetussa laissa (395/1973) säädetään. 
 
 

29 § 

Muut väylämaksun kantamisessa sovelletta-
vat säännökset 

Väylämaksun maksamisen viivästysseu-
raamuksiin sovelletaan, jollei tässä laissa toi-
sin säädetä, mitä veronlisäyksestä ja viiveko-
rosta annetussa laissa (1556/1995) säädetään. 
Väylämaksun kannossa, perimisessä ja pa-
lauttamisessa noudatetaan soveltuvin osin, 
mitä veronkantolaissa (    /    ) tai sen nojalla 
säädetään. 

Väylämaksun perimiseen ulosottotoimin ja 
perimisen turvaamiseen sovelletaan, jollei 
tässä laissa toisin säädetä, mitä verojen ja 
maksujen täytäntöönpanosta annetussa lais-
sa (706/2007) säädetään sekä mitä verojen ja 
maksujen perimisen turvaamisesta annetussa 
laissa (395/1973) säädetään. 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 
 

39. 

Laki 

keskinäisestä avunannosta veroihin, maksuihin ja muihin toimenpiteisiin liittyvien saatavien 
perinnässä annetun neuvoston direktiivin lainsäädännön alaan kuuluvien säännösten kansal-

lisesta täytäntöönpanosta ja direktiivin soveltamisesta annetun lain 7 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan keskinäisestä avunannosta veroihin, maksuihin ja muihin toimenpiteisiin liittyvi-

en saatavien perinnässä annetun neuvoston direktiivin lainsäädännön alaan kuuluvien säännös-
ten kansallisesta täytäntöönpanosta ja direktiivin soveltamisesta annetun lain (1526/2011) 7 §, 
sellaisena kuin se on laissa 806/2016, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

7 § 

Perintään ja saatavien turvaamiseen liitty-
viin toimenpiteisiin sovellettavat säännökset 

Edellä 3 §:ssä tarkoitettujen saatavien pe-
rintään ja saatavien turvaamiseen liittyviin 

7 § 

Perintään ja saatavien turvaamiseen liitty-
viin toimenpiteisiin sovellettavat säännökset 

Edellä 3 §:ssä tarkoitettujen saatavien pe-
rintään ja saatavien turvaamiseen liittyviin 
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toimenpiteisiin sovelletaan veronkantolakia 
(769/2016), verojen ja maksujen täytäntöön-
panosta annettua lakia (706/2007), verojen ja 
maksujen perimisen turvaamisesta annettua 
lakia (395/1973) ja tullilakia (304/2016). 

toimenpiteisiin sovelletaan veronkantolakia 
(   /    ), verojen ja maksujen täytäntöön-
panosta annettua lakia (706/2007), verojen ja 
maksujen perimisen turvaamisesta annettua 
lakia (395/1973) ja tullilakia (304/2016). 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 
 
 
 
 

40. 

Laki 

tuulivoiman kompensaatioalueista annetun lain 7 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan tuulivoiman kompensaatioalueista annetun lain (490/2013) 7 §:n 2 momentin, 

sellaisena kuin se on laissa 61/2017, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

7 § 

Tuulivoimamaksun palauttaminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Suoritettua tuulivoimamaksua palautetaan 

viimeistään palautusperusteen syntymistä 
seuraavana kalenterivuonna. Palautuksen 
määrä on se summa, joka vastaa sähkön tuot-
tajan suorittaman tuulivoimamaksun perus-
teella määräytyvää osuutta kompensaa-
tiosumman ylittävästä tuulivoimamaksujen 
kertymästä. Palautukselle maksetaan korkoa 
noudattaen veronkantolain (769/2016) 
32 §:ää. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

7 § 

Tuulivoimamaksun palauttaminen 

— — — — — — — — — — — — — —  
Suoritettua tuulivoimamaksua palautetaan 

viimeistään palautusperusteen syntymistä 
seuraavana kalenterivuonna. Palautuksen 
määrä on se summa, joka vastaa sähkön tuot-
tajan suorittaman tuulivoimamaksun perus-
teella määräytyvää osuutta kompensaa-
tiosumman ylittävästä tuulivoimamaksujen 
kertymästä. Palautukselle maksetaan hyvitys-
korkoa noudattaen veronkantolain (    /    ) 37 
§:ää. 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 
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41. 

Laki 

katsastustoiminnan valvontamaksusta annetun lain 9 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan katsastustoiminnan valvontamaksusta annetun lain (960/2013) 9 §, sellaisena 

kuin se on laissa 62/2017, seuraavasti 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

9 §  

Maksun kanto 

Maksupaikkoihin, maksamisesta aiheutu-
viin kuluihin sekä rahalaitoksen vastaanotta-
mien maksujen suorittamiseen Liikenteen 
turvallisuusvirastolle sovelletaan veronkanto-
lain (769/2016) 18 ja 22 §:ää. 

9 §  

Maksun kanto 

Maksupaikkoihin, maksamisesta aiheutu-
viin kuluihin sekä rahalaitoksen vastaanotta-
mien maksujen suorittamiseen Liikenteen 
turvallisuusvirastolle sovelletaan veronkanto-
lain (   /    ) 9 ja 11 §:ää. 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 
 
 
 

42. 

Laki 

lentoliikenteen valvontamaksusta annetun lain 11 ja 18 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan lentoliikenteen valvontamaksusta annetun lain (1249/2005) 11 ja 18 §, sellaisena 

kuin ne ovat laissa 63/2017, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

11 §  

Maksupaikat 

Maksupaikkoihin, maksamisesta aiheutu-
viin kuluihin sekä rahalaitoksen vastaanotta-
mien maksujen suorittamiseen Liikenteen 

11 §  

Maksupaikat 

Maksupaikkoihin, maksamisesta aiheutu-
viin kuluihin sekä rahalaitoksen vastaanotta-
mien maksujen suorittamiseen Liikenteen 
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turvallisuusvirastolle sovelletaan veronkanto-
lain (769/2016) 18 ja 22 §:ää. 
 

18 §  

Palautettavalle määrälle suoritettava korko 

Jos maksua palautetaan maksuunpanon oi-
kaisun tai muutoksenhaun johdosta, palautet-
tavalle maksulle maksetaan veronkantolain 
32 §:ssä säädetty korko maksupäivästä ta-
kaisinmaksupäivään. 

turvallisuusvirastolle sovelletaan veronkanto-
lain (    /    ) 9 ja 11 §:ää. 

 
18 §  

Palautettavalle määrälle suoritettava korko 

Jos maksua palautetaan maksuunpanon oi-
kaisun tai muutoksenhaun johdosta, palautet-
tavalle maksulle maksetaan veronkantolain 
37 §:ssä säädetty hyvityskorko maksupäiväs-
tä takaisinmaksupäivään. 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 

43. 

Laki 

autoverolle kannetun arvonlisäveron suuruisen veron palauttamisesta eräissä tapauksissa 
annetun lain 4 ja 8 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan autoverolle kannetun arvonlisäveron suuruisen veron palauttamisesta eräissä ta-

pauksissa annetun lain (822/2009) 4 §:n 1 momentti ja 8 §:n 2 momentti seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

4 § 

Toimivaltaiset viranomaiset 

Päätöksen ajoneuvon ensimmäisen rekiste-
röinnin tai käyttöönoton perusteella toimite-
tun autoverotuksen yhteydessä kannetun ve-
ron palauttamisesta tekee tulliviranomainen. 
Verohallinto antaa palautusta koskevan pää-
töksen tiedoksi verovelvolliselle siten kuin 
verotusmenettelystä annetussa laissa 
(1558/1995) säädetään. Verohallinto maksaa 
palautuksen verovelvollisen ilmoittamalle 
pankkitilille siten kuin veronkantolaissa 
(609/2005) säädetään. Jos verovelvollinen ei 
ole ilmoittanut pankkitilitietoa Verohallinnol-
le, tulliviranomainen huolehtii palautuksen 
maksamisesta. 

4 § 

Toimivaltaiset viranomaiset 

Päätöksen ajoneuvon ensimmäisen rekiste-
röinnin tai käyttöönoton perusteella toimite-
tun autoverotuksen yhteydessä kannetun ve-
ron palauttamisesta tekee tulliviranomainen. 
Verohallinto antaa palautusta koskevan pää-
töksen tiedoksi verovelvolliselle siten kuin 
verotusmenettelystä annetussa laissa 
(1558/1995) säädetään. Verohallinto maksaa 
palautuksen verovelvollisen ilmoittamalle 
pankkitilille siten kuin veronkantolaissa 
(   /    ) säädetään. Jos verovelvollinen ei ole 
ilmoittanut pankkitilitietoa Verohallinnolle, 
tulliviranomainen huolehtii palautuksen mak-
samisesta. 
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8 § 

Veronkuittaus 

— — — — — — — — — — — — — —  
Muilta osin veronkuittaukseen sovelletaan, 

mitä veronkantolain 6 luvussa säädetään ve-
ronkuittauksesta. 

8 § 

Veronkuittaus 

— — — — — — — — — — — — — —  
Muilta osin veronkuittaukseen sovelletaan, 

mitä veronkantolain 4 luvussa säädetään pa-
lautuksen käyttämisestä. 

——— 
Tämä laki tulee voimaan   päivänä   kuuta 

20  . 
——— 

 
 
 
 
 


